

Перечень закупленных товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупаемой продукции	Категория	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам								
											1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Управление	услуга		4 832,29		4 314,55		ЗОН		4 832,29							
2	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Абонентский РЭС	услуга		74,82		66,80		ЗОН		74,82							
3	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Аршалинский РЭС	услуга		65,68		58,65		ЗОН		65,68							
4	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Астраханский РЭС	услуга		40,90		36,52		ЗОН		40,90							
5	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Енгилдыкольский РЭС	услуга		22,60/496		20,18		ЗОН		22,60							
6	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Целиноградский РЭС	услуга		151,20		135,00		ЗОН		151,20							
7	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Корпальдинский РЭС	услуга		56,00		50,00		ЗОН		56,00							
8	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	База С-НМС	услуга		1 136,75		1 014,95		ЗОН		1 136,75							
9	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Амольские РЭС	услуга		118,15		105,49		ЗОН		118,15							
10	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Ерейгетовские РЭС	услуга		106,76		95,32		ЗОН		106,76							
11	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Шорталдинские РЭС	услуга		139,37		124,44/120		ЗОН		139,37							
12	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	База ЕНМС	услуга		255,02		227,70		ЗОН		255,02							
13	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Егилские РЭС	услуга		70,53		62,97		ЗОН		70,53							
14	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Жаксылыкские РЭС	услуга		31,36		28,00		ЗОН		31,36							
15	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Жарлыкские РЭС	услуга		32,48		29,00		ЗОН		32,48							
16	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Управление	услуга		4 053,50		3 619,20		ЗПП		4 053,50							
17	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Атбасарские РЭС	услуга		23,52		21,00		ЗПП		23,52							
18	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Аршалинские РЭС	услуга		42,00		37,50		ЗПП		42,00							
19	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Астраханские РЭС	услуга		32,26		28,80		ЗПП		32,26							
20	услуга	Услуги волоконно-оптических и кабельно-выполненных систем	Целиноградские РЭС	услуга		188,16		168,00		ЗПП		188,16							
21	услуга	Услуги по обеспечению периодической печати на бумажном носителе и/или в электронной форме	Управление	услуга		672,00		600,00		ЗОН		672,00							
22	услуга	Услуги по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки	Управление	услуга		197 277,92		176 141,00		гоплар		197 277,92							
23	услуга	Услуги ассенизаторов, оточка септиков и канализации	Аккольские РЭС	услуга		15,00		13,39		ЗПП		15,00							
24	услуга	Услуги ассенизаторов, оточка септиков и канализации	Бозойдинские РЭС	услуга		22,20		19,82		ЗПП		22,20							
25	услуга	Услуги ассенизаторов, оточка септиков и канализации	База ЕНМС	услуга		320,32		286,00		ЗПП		320,32							
26	услуга	Услуги ассенизаторов, оточка септиков и канализации	Егилские РЭС	услуга		80,64		72,00		ЗПП		80,64							
27	услуга	Услуги ассенизаторов, оточка септиков и канализации	Жаксылыкские РЭС	услуга		218,40		195,00		ЗПП		218,40							
28	услуга	Услуги ассенизаторов, оточка септиков и канализации	Жарлыкские РЭС	услуга		12,32		11,00		ЗПП		12,32							
29	услуга	Услуги ассенизаторов, оточка септиков и канализации	Сыдыктауские РЭС	услуга		43,68		39,00		ЗПП		43,68							
30	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Управление	услуга		2 937,37		2 622,65		ЗПП		2 937,37							
31	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Абасарские РЭС	услуга		87,92		78,50		ЗПП		87,92							
32	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Астраханские РЭС	услуга		11,20		10,00		ЗПП		11,20							

1. Услуги по текущей деятельности

№ заявки	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам
33	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Целиноградские РЭС	услуга		127,68		114,00		ЗП	
34	услуга	Услуги по захоронению твердых бытовых отходов (ТБО)	Баян С-МЭС	услуга		32,23		28,77		ЗП	
35	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Аккольские РЭС	услуга		84,00		75,00		ЗП	
36	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Бурлинские РЭС	услуга		585,76		523,00		ЗП	
37	услуга	Услуги на пречи и захоронение твердых бытовых отходов (ТБО)	Ерменгауские РЭС	услуга		82,88		74,00		ЗП	
38	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Шорталдинские РЭС	услуга		82,88		74,00		ЗП	
39	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Баян ЕМЭС	услуга		201,60		180,00		ЗП	
40	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Ерменгауские РЭС	услуга		61,60		55,00		ЗП	
41	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Жармакские РЭС	услуга		91,84		82,00		ЗП	
42	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Жармакские РЭС	услуга		12,32		11,00		ЗП	
43	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Салдакские РЭС	услуга		91,84		82,00		ЗП	
44	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Управление	услуга		688,49		614,72		ЗП	
45	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Актабарские РЭС	услуга		322,56		288,00		ЗП	
46	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Аршалынские РЭС	услуга		132,16		118,00		ЗП	
47	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Актаркские РЭС	услуга		110,88		99,00		ЗП	
48	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Ерменгауские РЭС	услуга		152,32		136,00		ЗП	
49	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Целиноградские РЭС	услуга		228,61		204,12		ЗП	
50	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Коргалдынские РЭС	услуга		224,00		200,00		ЗП	
51	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Баян С-МЭС	услуга		312,43		278,95		ЗП	
52	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Аманжолские РЭС	услуга		168,00		150,00		ЗП	
53	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Бурлинские РЭС	услуга		211,68		189,00		ЗП	
54	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Ерменгауские РЭС	услуга		198,24		177,00		ЗП	
55	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Шорталдинские РЭС	услуга		209,44		187,00		ЗП	
56	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Управление	услуга		3 240,99		2 893,74		тендер	
57	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Актабарский РЭС	услуга		1 142,40		1 020,00		тендер	
58	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Аршалынский РЭС	услуга		431,42		385,20		тендер	
59	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Актаркский РЭС	услуга		1 545,19		1 379,64		тендер	
60	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Ерменгауский РЭС	услуга		873,60		780,00		тендер	
61	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Коргалдынский РЭС	услуга		1 142,40		1 020,00		тендер	
62	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Баян С-МЭС	услуга		744,84		665,04		тендер	
63	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Бурлинские РЭС	услуга		430,08		384,00		тендер	
64	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Ерменгауский РЭС	услуга		1 009,34		901,20		тендер	
65	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Шорталдинский РЭС	услуга		833,28		744,00		тендер	
66	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Жармакский РЭС	услуга		458,30		409,20		тендер	
67	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Жармакский РЭС	услуга		715,01		638,40		тендер	
68	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них Аралда канялово	Салдакский РЭС	услуга		873,60		780,00		тендер	
69	услуга	Услуги внеэкономической охраны	Баян ЕМЭС	услуга		47 802,72		42 681,00		тендер	
70	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Ерменгауские РЭС	услуга		292,83		261,45		ЗП	
71	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Жармакские РЭС	услуга		75,08		67,03		ЗП	
72	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Жармакские РЭС	услуга		88,48		79,00		ЗП	
73	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Салдакские РЭС	услуга		84,85		75,76		ЗП	
74	услуга	Услуги по деинсекции и дезинзации	Салдакские РЭС	услуга		95,79		85,52		ЗП	
75	услуга	Оказание услуг по снабжению тепловой энергией	Управление	услуга		17 317,31		15 461,89		ЗП	
76	услуга	Оказание услуг по снабжению тепловой энергией	Баян С-МЭС	услуга		9 588,82		8 561,44		ЗП	
77	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "КЕБС"	услуга		467 051,56		417 010,32		ЗП	
78	услуга	Услуги по организации балансирования производства и потребления энергии	АО "КЕБС"	услуга		17 032,27		15 207,38		ЗП	
79	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Астана РЭС"	услуга		90 475,84		80 782,00		ЗП	
80	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	ТОО "Кашкету Энерго"	услуга		3 134,94		2 799,05		ЗП	

№ заявки	Категория	Наименование	Описание, краткое техническое задание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. с НДС	Сумма в тыс. с НДС	Цена за ед. в тыс. без НДС	Сумма в тыс. без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам
81	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Национальная компания "Казхастен темір жолы- "Қостанайское отделение магистральной сети"	услуга		7 214,59		6 441,60	30И		7 214,59
82	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Национальная компания "Казхастен темір жолы- "Амолдинское отделение магистральной сети"	услуга		42 016,80		37 515,00	30И		42 016,80
83	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Национальная компания "Казхастен темір жолы- "Талаодарское отделение магистральной сети"	услуга		2 828,45		2 525,40	30И		2 828,45
84	услуга	Услуги по обслуживанию GPS		услуга		12 149,76		10 848,00	тендер		12 149,76
85	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту спецтехники	АО "Национальная компания "Казхастен темір жолы- "Кергалинское отделение магистральной сети"	услуга		14 460,32		12 911,00	тендер		14 460,32
86	услуга	Услуги по передаче электрической энергии		услуга		8 034,43		7 173,60	30И		8 034,43
87	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Управление	услуга		1 301,13		1 161,72	30И		1 301,13
88	услуга	Услуги привлеченного автотранспорта	Степногорский МДС	услуга		4 791,36		4 278,00	30И		4 791,36
89	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Актауский РЭС	услуга		158,59		141,60	30И		158,59
90	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Аршалынский РЭС	услуга		76,47		68,28	30И		76,47
91	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Астраханский РЭС	услуга		108,86		97,20	30И		108,86
92	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Енгилдакский РЭС	услуга		52,42		46,80	30И		52,42
93	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Пенночарынский РЭС	услуга		219,07		195,60	30И		219,07
94	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Коргалдынский РЭС	услуга		52,42		46,80	30И		52,42
95	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Баяс-ТМДС	услуга		167,33		149,40	30И		167,33
96	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Амольский РЭС	услуга		86,69		77,40	30И		86,69
97	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Буландынский РЭС	услуга		165,31		147,60	30И		165,31
98	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Ербалинговский РЭС	услуга		169,73		151,55	30И		169,73
99	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Шортандинский РЭС	услуга		96,41		86,08	30И		96,41
100	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Баяс ЕМДС	услуга		155,90		139,20	30И		155,90
101	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Есильский РЭС	услуга		182,38		162,84	30И		182,38
102	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Жаксынский РЭС	услуга		86,42		77,16	30И		86,42
103	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Жарлынский РЭС	услуга		90,05		80,40	30И		90,05
104	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.п. абонентская плата	Сандыктауский РЭС	услуга		103,49		92,40	30И		103,49
105	услуга	Архива канала кабеленной канализации	Управление	услуга		23,53		21,01	30И		23,53
106	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Управление	услуга		1 694,34		1 512,80	30И		1 694,34
107	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Актауский РЭС	услуга		413,88		369,54	30И		413,88
108	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Аршалынский РЭС	услуга		413,88		369,54	30И		413,88
109	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Астраханский РЭС	услуга		413,88		369,54	30И		413,88
110	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Енгилдакский РЭС	услуга		456,69		407,76	30И		456,69
111	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Пенночарынский РЭС	услуга		456,96		408,00	30И		456,96
112	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Коргалдынский РЭС	услуга		456,96		408,00	30И		456,96
113	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Амольский РЭС	услуга		413,88		369,54	30И		413,88
114	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Буландынский РЭС	услуга		467,71		417,60	30И		467,71
115	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Ербалинговский РЭС	услуга		467,71		417,60	30И		467,71
116	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Шортандинский РЭС	услуга		413,95		369,60	30И		413,95

№ п/п	категория	наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб.		Способ закупки	Полученность по материалам	
						с НДС	без НДС		с НДС	без НДС
117	услуга	Услуги интернет-абонентская плата	Еврейский РЭС	услуга		457,36	408,36	ЗП	457,36	
118	услуга	Услуги интернета. абонентская плата	Жаркынский РЭС	услуга		413,88	369,34	ЗП	413,88	
119	услуга	Услуги интернета. абонентская плата	Жаркынский РЭС	услуга		457,36	408,36	ЗП	457,36	
120	услуга	Услуги интернета. абонентская плата	Сандыктуский РЭС	услуга		413,88	369,34	ЗП	413,88	
121	услуга	Услуги сотовой связи	по г. Нур-Султан и Актюбинской области	услуга		23 891,84	21 332,00	тендер	23 891,84	
122	услуга	Услуги мобильного интернета. абонентская плата	Управление	услуга		3 232,88	2 886,50	ЗП	3 232,88	
123	услуга	Услуги мобильного интернета. абонентская плата	Баян СМЭС	услуга		1 120,50	1 000,44	ЗП	1 120,50	
124	услуга	Услуги мобильного интернета. абонентская плата	Баян ЕМЭС	услуга		784,97	700 870	ЗП	784,97	
125	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Управление	услуга		474,02	423,23	ЗП	474,02	
126	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Актабарский РЭС	услуга		1,34	1,20	ЗП	1,34	
127	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Аршалынский РЭС	услуга		8,75	7,81	ЗП	8,75	
128	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Астраханский РЭС	услуга		1,34	1,20	ЗП	1,34	
129	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Егіндайкөлкөтөсө РЭС	услуга		1,34	1,20	ЗП	1,34	
130	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Целиноградский РЭС	услуга		23,20	20,71	ЗП	23,20	
131	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Коргалдынский РЭС	услуга		1,34	1,20	ЗП	1,34	
132	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Баян СМЭС	услуга		37,58	33,55	ЗП	37,58	
133	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Амольский РЭС	услуга		4,03	3,60	ЗП	4,03	
134	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Будандикий РЭС	услуга		17,47	15,60	ЗП	17,47	
135	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Еркінтөсөтөсө РЭС	услуга		47,04	42,00	ЗП	47,04	
136	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Шортандикий РЭС	услуга		1,34	1,20	ЗП	1,34	
137	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Баян ЕМЭС	услуга		32,46	28,98	ЗП	32,46	
138	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Егіндайкөтөсө РЭС	услуга		8,06	7,20	ЗП	8,06	
139	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Жаркынский РЭС	услуга		12,10	10,80	ЗП	12,10	
140	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Жаркынский РЭС	услуга		12,10	10,80	ЗП	12,10	
141	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их. Междугородняя связь	Сандыктуский РЭС	услуга		12,10	10,80	ЗП	12,10	
142	услуга	Услуги, связанные с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании, юрлиц, физических лиц, индивидуальных предпринимателей, оформление документов на ЗУ	Управление	услуга		20 467,70	18 274,73	ЗП	20 467,70	
143	услуга	Услуги по поверке, ремонту и обслуживанию приборов учета	Управление	услуга		2 128,00	1 900,00	ЗП		1 456,00
144	услуга	Экспертная поверка приборов коммерческого учета	Управление	услуга		418,88	374,00	ЗП	418,88	

№ инв. лн	категория	Наименование	Описание краткие технич.хар-к-н	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб. НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Цена за ед. в тыс. руб. НДС	Сумма в тыс. руб. без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам				
145	услуга	Обеспечение услуги почтовой связи. Оказание универсальных услуг почтовой связи по обеспечению передачи регистрируемых писем, регистрируемых почтовых марок, регистрируемых банкетов, писем с объявленной ценностью, банкетов с объявленной ценностью, мелких пакетов и мешков «М», приобретение упаковочных материалов.	Управление	услуга		448,90	448,90	400,80	400,80	ЗЦП	448,90				
146	услуга	Услуги по телемосту автогазопорта	Управление	услуга		2 800,00	2 800,00	2 500,00	2 500,00	ЗЦП	2 800,00				
147	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	Управление	услуга		942,00	942,00	841,07	841,07	ЗЦП	942,00				
148	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	Управление РЭС	услуга		105,44	105,44	94,14	94,14	ЗЦП	105,44				
149	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	Безл СМЭС	услуга		399,17	399,17	356,40	356,40	ЗЦП	399,17				
150	услуга	Услуги по охране-пожарной сигнализации	Сельскохозяйственный РЭС	услуга		282,24	282,24	252,00	252,00	ЗЦП	282,24				
151	услуга	Услуги по охране-пожарной сигнализации	Безл ЕМС	услуга		158,65	158,65	141,65	141,65	ЗЦП	158,65				
152	услуга	Услуги по проверке пожарных кранов на работоспособность и перекачка пожарных рукавов	Управление	услуга		295,68	295,68	264,00	264,00	ЗЦП	295,68				
153	услуга	Услуги по текущему ремонту зданий и сооружений		услуга		1 371,19	1 371,19	1 224,27	1 224,27	ЗЦП	1 371,19				
154	услуга	Услуги по обслуживанию ортеков		услуга		678,72	678,72	606,00	606,00	ЗЦП	678,72				
155	услуга	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	Управление	услуга		1 680,00	1 680,00	1 500,00	1 500,00	ЗЦП	1 680,00				
156	услуга	Защита персонала - допустимых выбросов в окружающую среду		услуга		2 500,74	2 500,74	2 232,80	2 232,80	ЗЦП	2 500,74				
157	услуга	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателя		услуга		39 829,69	39 829,69	35 562,23	35 562,23	тендер	39 829,69				
158	услуга	Услуги по техническому обслуживанию автогазопорта		услуга		2 499,84	2 499,84	2 232,00	2 232,00	ЗЦП	2 499,84				
159	услуга	Услуги по страхованию автогазопорта, спелетинки и керамики		услуга		11 760,00	11 760,00	10 500,00	10 500,00	тендер	11 760,00				
160	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту автогазопорта		услуга		6 486,26	6 486,26	5 791,30	5 791,30	ЗЦП	6 486,26				
161	услуга	Расход на проезд по платной дороге		услуга		1 730,40	1 730,40	1 545,00	1 545,00	ЗОН	1 730,40				
162	работа	Капремонт здания и сооружений		работа		4 537,12	4 537,12	4 051,00	4 051,00	ЗЦП	4 537,12				
163	работа	Ремонт бойлеров и тепловых узлов		работа		3 669,12	3 669,12	3 276,00	3 276,00	ЗЦП	3 669,12				
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового молда, ремонт оборудования, ремонт электропитания переносного тока)	Управление	услуга		2 982,56	2 982,56	2 663,00	2 663,00	ЗЦП	2 982,56				
165	услуга	Услуги по текущему ремонту ортеков		услуга		291,20	291,20	260,00	260,00	ЗЦП	291,20				
166	услуга	Услуги по проектно-изыскательским работам		услуга		623,84	623,84	557,00	557,00	ЗЦП	623,84				
167	услуга	Услуги типографий		услуга		168,00	168,00	150,00	150,00	ЗЦП	168,00				
168	услуга	Услуги нотариусов		услуга		284,56	284,56	254,07	254,07	ЗОН	284,56				
169	услуга	Услуги по обслуживанию средств связи	Управление	услуга		5 313,28	5 313,28	4 744,00	4 744,00	ЗЦП	5 313,28				
170	услуга	Услуги по привлечению средств финансовой отчетности по МСФО		услуга		29 471,68	29 471,68	26 314,00	26 314,00	тендер	29 471,68				
171	услуга	Расходы на использование программного продукта по анализу эффективности и поиска узамкиостей в информационных системах		услуга		2 800,00	2 800,00	2 500,00	2 500,00	ЗЦП	2 800,00				
172	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	Управление	услуга		18 171,79	18 171,79	16 224,81	16 224,81	тендер	18 171,79				
173	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании (фин. отчетность, информация акционеров, вакансии, по технике безопасности)		услуга		1 456,00	1 456,00	1 300,00	1 300,00	ЗЦП	1 456,00				
174	услуга	Разработка ПСД на выпуск связи АУЭК		услуга		9 900,80	9 900,80	8 840,00	8 840,00	ЗЦП	9 900,80				
175	услуга	Дизайн и верстка годового отчета		услуга		392,00	392,00	350,00	350,00	ЗЦП	392,00				
176	услуга	Цветная продукция		услуга		280,00	280,00	250,00	250,00	ЗЦП	280,00				
177	услуга	Услуги по переводу документации		услуга		3 772,46	3 772,46	3 368,27	3 368,27	ЗЦП	3 772,46				
178	услуга	Техническая поддержка МСХУ		услуга		9 404,64	9 404,64	8 397,00	8 397,00	ЗЦП	9 404,64				
179	услуга	Архивизация документов		услуга		4 200,00	4 200,00	3 750,00	3 750,00	ЗЦП	4 200,00				
180	услуга	Техническое обслуживание оборудования, зданий и сооружений		услуга		2 327,36	2 327,36	2 078,00	2 078,00	ЗЦП	2 327,36				
181	услуга	Опроектирование тепловой точки		услуга		448,00	448,00	400,00	400,00	ЗЦП	448,00				

№ заявки	категория	Наименование	Описание, краткое техническое задание	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Сумма в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по контрактам
182	услуга	Услуги по проведению энергоаудита тепловых установок		услуга		145,60		130,00		ЗП	145,60
183	услуга	Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии		услуга		188,16		168,00		ЗП	
184	услуга	Техобслуживание расширительных и отпальных портов		услуга		209,66		187,20		ЗП	
185	услуга	Техническое обслуживание шатбума		услуга		107,52		96,00		ЗП	
186	услуга	Услуги по тех. обслуживанию оборудования системы видеонаблюдения, охранной сигнализации, системы контроля управления доступом, газового пожаротушения и дымофона на двери		услуга		1 742,72		1 556,00		ЗП	
187	услуга	Услуги по ремонту и испытанию газодымозащитной аппаратуры		услуга		619,36		553,00		ЗП	
188	услуга	Услуги по ликвидации пожара канализации мода, промывка системы канализации, погрузка отходов системной канализации		услуга		173,60		155,00		ЗП	
189	услуга	Услуги по проверке манометров		услуга		64,96		58,00		ЗП	
190	услуга	Химчистка ковровых покрытий		услуга		240,80		215,00		ЗП	
191	услуга	Услуги слугинкового ТВ		услуга		134,40		120,00		ЗП	
192	услуга	Итоговые жалюзи		услуга		560,00		500,00		ЗП	
193	услуга	Услуги по утилизации отходов		услуга		309,12		276,00		ЗП	
194	услуга	Услуги по благоустройству территорий		услуга		887,04		792,00		ЗП	
195	услуга	Услуг по полированию трапециевых смарт- карт		услуга		180,32		161,00		ЗП	
196	услуга	Передача отключенной		услуга		1 956,75		1 747,10		ЗП	
197	услуга	Обновление программного кода АВС-4		услуга		295,68		264,00		ЗП	
198	услуга	Право пользования электронного представления счета на предъявителя б/д		услуга		213,92		191,00		ЗП	
199	услуга	Предоставление права использования программы ТОО Verkh Energie Solutions		услуга		27 829,76		24 848,00		тендер	
200	услуга	ТЕЗИС		услуга		5 222,56		4 663,00		ЗП	
201	работа	Предоставление права пользования отчетными формами в системе «АСРЕР»		работа		5 855,36		5 228,00		ЗП	
202	услуга	Антивирус Касперского (сетевой) CasperKey Business Space Security Kernel		услуга		6 506,08		5 809,00		ЗП	
203	услуга	Временное пользование техническим ресурсом серверного оборудования		услуга		18 756,64		16 747,00		тендер	
204	услуга	Предоставление по временное машине и подписание качественного оборудования для видео конференции		услуга		2 198,56		1 963,00		ЗП	
205	услуга	Аренда мест на АМС	Атбасарский РЭС	услуга		544,52		486,18		ЗП	
206	услуга	Аренда мест на АМС	Сандыктауский РЭС	услуга		675,46		603,09		ЗП	
207	услуга	Аренда мест на АМС	Портландский РЭС	услуга		816,78		729,27		ЗП	
208	услуга	Аренда мест на АМС	Жаренинский РЭС	услуга		739,20		660,00		ЗП	
209	услуга	Аренда мест на АМС	Аккольский РЭС	услуга		1 290,24		1 152,00		ЗП	
210	услуга	Аренда мест на АМС	Астраханский РЭС	услуга		403,20		360,00		ЗП	
211	услуга	Аренда мест на АМС	Коргалмынский РЭС	услуга		201,60		180,00		ЗП	
212	услуга	Аренда мест на АМС	Баян С-МЭС	услуга		403,20		360,00		ЗП	
213	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Управление	услуга		360,00		321,43		ЗП	
214	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Атбасарский РЭС	услуга		16,88		15,07		ЗП	
215	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Сандыктауский РЭС	услуга		38,38		34,27		ЗП	
216	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Аккольский РЭС	услуга		537,60		480,00		ЗП	
217	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Шортландский РЭС	услуга		21,50		19,20		ЗП	
218	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Астраханский РЭС	услуга		21,50		19,20		ЗП	
219	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Коргалмынский РЭС	услуга		21,50		19,20		ЗП	
220	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Баян С-МЭС	услуга		633,92		566,00		ЗП	
221	услуга	Услуги типографии		услуга		3 097,02		2 765,20		ЗП	
222	услуга	Расходы по обеспечению спешетскими и жеманком	Управление	услуга		3 097,02		2 765,20		ЗП	
223	услуга	наценное обслуживание клиентов		услуга		3 097,02		2 765,20		ЗП	

№ закл или	категор ия	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед измерени я	Количество	Цена за ед. в тыс. руб с НДС	Сумма в тыс.руб с НДС	Цена за ед. в тыс.руб без НДС	Сумма в тыс.руб без НДС	Способ закупа	Потребность по кварталам							
223	услуга	Закуп услуг по продаже авиабилетов по РК и странам ближнего и дальнего зарубежья, железнодорожных билетов, оказание туристических услуг по организации деловых путешествий	Управление	услуга		2 083,36		1 860,14		ЗИП	2 083,36							
224	услуга	Тех сопровождение автоматизированной информационной системы Mobilita		услуга		1 546,72		1 381,00		ЗИП	1 546,72							
225	услуга	Техсопровождение ПО НСИ "Эдинте"		услуга		3 104,64		2 772,00		ЗИП	3 104,64							
226	услуга	Сопровождение сайта АО «АРЭК»		услуга		336,00		300,00		ЗИП	336,00							
227	услуга	Исполнение операционной установки деревообработки (отечественная обработка деревянных конструкций)		услуга		10 325,28		9 219,00		ЗИП			10 325,28					
228	услуга	Техобслуживание кондиционеров		услуга		620,48		554,00		ЗИП	620,48							
229	услуга	Информационная система парграф		услуга		1 417,92		1 266,00		ЗОИ	1 417,92							
230	услуга	Подписка ИТС (С-УПП)		услуга		89,60		80,00		ЗИП	89,60							
231	услуга	Системное администрирование информационных систем		услуга		9 232,16		8 243,00		ЗИП	9 232,16							
232	услуга	Техническое сопровождение (С-УПП)		услуга		4 781,28		4 269,00		ЗИП	4 781,28							
233	услуга	Тех сопровождение информационной системы управления документами и вкладами СЭД Генер (Автоматическая плата за услуги ОФД (связь для выгрузки данных))		услуга		1 265,60		1 130,00		ЗИП	1 265,60							
234	услуга	Услуги по оценке имущества		услуга		288,00		257,143		ЗОИ	288,00							
235	услуга	Обязательное акционерное страхование		услуга		3 920,00		3 500,00		ЗИП	3 920,00							
236	услуга	Проведение инспекционного осмотра ИСМ		услуга		1 680,00		1 500,00		ЗИП	1 680,00							
237	услуга	Утилизация отходов производственных отходов		услуга		6 104,00		5 450,00		ЗИП	6 104,00							
238	услуга	Тех сопровождение и поддержка модуля "Вероятность"		услуга		4 069,72		3 633,68		ЗИП	4 069,72							
239	услуга	SSL-сертификат безопасности на сайт		услуга		112,00		100,00		ЗИП	112,00							
240	услуга	Выполнение энергетической экспертизы для получения паспорта готовности к ОЭП		услуга		40,32		36,00		ЗИП	40,32							
241	услуга	Проведение технической экспертизы деятельности АО АРЭК		услуга		1 128,96		1 008,00		ЗИП	1 128,96							
242	услуга	Расчет электромагнитной совместимости РЭС		услуга		2 356,48		2 104,00		ЗИП	2 356,48							
243	услуга	Медицинский осмотр сотрудников		услуга		560,00		500,00		ЗИП	560,00							
244	услуга	Обеспечение беспробойного доступа к данным депозитария для субъектов рынка дериватив Бумаг		услуга		12 963,50		11 574,55		ЗИП		12 963,50						
245	услуга	Изготовление удостоверений		услуга		55,54		49,59		ЗОИ	55,54							
246	услуга	Гидравлические испытания теплотен		услуга		448,00		400,00		ЗИП	448,00							
247	услуга			услуга		11,65		10,40		ЗОИ	11,65							
						1 366 658,50		1 220 230,80			1 274 789,24		0,00	27 045,17	0,00	34 008,42	0,00	30 815,68

2. Услуги по инженерной деятельности

248	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4АВ КТП 10/0-4АВ 2021г. в Талтобе		работа		79 986,18		71 416,23		тендер	79 986,18				
249	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4АВ КТП 10/0-4АВ 2021г. с Зеленой Гай		работа		89 886,69		80 255,97		тендер	89 886,69				
250	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4АВ КТП 10/0-4АВ 2021г. в Наркель		работа		209 155,57		186 746,04		тендер	209 155,57				
251	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4АВ КТП 10/0-4АВ 2021г. с Вологодского		работа		120 415,36		107 513,71		тендер	120 415,36				
252	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4АВ КТП 10/0-4АВ 2021г. с Ижевское		работа		142 365,86		127 113,38		тендер	142 365,86				
253	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4АВ КТП 10/0-4АВ 2021г. г. Абакан		работа		140 534,32		125 477,07		тендер	140 534,32				
254	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4АВ КТП 10/0-4АВ 2021г. г. Ермаковск		работа		128 085,55		114 365,09		тендер	128 085,55				
255	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г. Талтобе		услуга		1 050,25		937,72		ЗИП	1 050,25				
256	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Зеленой Гай		услуга		1 180,24		1 053,79		ЗИП	1 180,24				
257	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с. Наркель		услуга		2 630,32		2 348,50		ЗИП	2 630,32				
258	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Вологодского		услуга		1 581,10		1 411,69		ЗИП	1 581,10				
259	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с. Ижевское		услуга		1 790,38		1 598,55		ЗИП	1 790,38				

№ п/п	категория	наименование	описание, краткие технические характеристики	ед. измерения	количество	цена за ед. в тыс. с НДС	сумма в тыс. с НДС	цена за ед. в тыс. без НДС	сумма в тыс. без НДС	способ закупки	потребность по кварталам
260	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г. Адышар		услуга		1 845,27	1 845,27		1 845,27		
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г. Ермакентуу		услуга		1 610,79	1 610,79		1 610,79		
262	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г. Талдыр		услуга		138,82	138,82		138,82		
263	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с. Железный Ган		услуга		156,00	156,00		156,00		
264	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в г. Меркисар		услуга		347,67	347,67		347,67		
265	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с. Вольдоновка		услуга		208,99	208,99		208,99		
266	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в с. Ижаскеево		услуга		236,65	236,65		236,65		
267	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г. Адышар		услуга		243,90	243,90		243,90		
268	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в г. Ермакентуу		услуга		212,91	212,91		212,91		
269	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. в Тар Тобе		услуга		3 526,47	3 526,47		3 526,47		
270	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с Вольдоновка		услуга		5 308,93	5 308,93		5 308,93		
271	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. в Адышар		услуга		6 195,95	6 195,95		6 195,95		
272	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с Зеленой Гви		услуга		3 962,97	3 962,97		3 962,97		
273	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022 г. в Жана Едил		работа		19 678,74	19 678,74		19 678,74		
274	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022 г. в Адышар		работа		11 935,72	11 935,72		11 935,72		
275	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022 г. в Едил		работа		8 964,56	8 964,56		8 964,56		
276	услуга	Техническому обследованию физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений для их элементов с внешней стороны обследования аттестованным экспертом объектов инвест программы 2022 года		услуга		3 750,00	3 750,00		3 750,00		
277	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10/0,4кВ в а. Жана-Едил		услуга		1 471,97	1 471,97		1 471,97		
278	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Адышар		услуга		892,79	892,79		892,79		
279	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Едил		услуга		670,55	670,55		670,55		
280	услуга	Сопровождение программы АВС		услуга		197,00	197,00		197,00		
281	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор" Акмолинской области 2021 год		работа		3 096,99	3 096,99		3 096,99		
282	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Кеоксай" Акмолинской области 2021 год		работа		3 495,49	3 495,49		3 495,49		
283	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жаптык" Акмолинской области 2021 г.		работа		7 918,84	7 918,84		7 918,84		
284	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жуналин" Акмолинской области 2021 г.		работа		27 818,24	27 818,24		27 818,24		
285	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Налокельская" Акмолинской области 2021 г.		работа		25 911,33	25 911,33		25 911,33		
286	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тюбебад" Акмолинской области 2021 г.		работа		4 674,43	4 674,43		4 674,43		
287	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Талдырская" Акмолинской области 2021 г.		работа		28 721,98	28 721,98		28 721,98		
288	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Турбай" Акмолинской области 2021 г.		работа		23 940,36	23 940,36		23 940,36		
289	работа	Спроектировано Д.г.1:10кВ "Маникеев-Николаевская 2021 г"		работа		544 499,30	544 499,30		544 499,30		

№ п/п	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Потребность по материалам
290	услуга	Технический надзор строительства ВЛ-110кВ "Макинск-Николаевская 2021г"		услуга		17 301,49				тендер	17 301,49
291	услуга	Акторский надзор строительства ВЛ-110кВ "Макинск-Николаевская 2021г"		услуга		5 980,76		15 447,76	5 339,97	ЗИП	5 980,76
292	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"		работа		699,96		624,96	624,96	ЗИП	699,96
293	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенсай"		работа		699,96		624,96	624,96	ЗИП	699,96
294	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Жаңытөбе" Акмолинской области		работа		61,17		54,61	54,61	ЗИП	61,17
295	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Журавленка" Акмолинской области		работа		32,40		28,93	28,93	ЗИП	32,40
296	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области		работа		33,26		29,69	29,69	ЗИП	33,26
297	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области		работа		58,98		52,67	52,67	ЗИП	58,98
298	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Янгирорская" Акмолинской области		работа		469,20		418,93	418,93	ЗИП	469,20
299	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Турага" Акмолинской области		работа		33,26		29,69	29,69	ЗИП	33,26
300	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"		услуга		34,66		30,95	30,95	ЗИП	34,66
301	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год		услуга		34,21		30,54	30,54	ЗИП	34,21
302	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Жаңытөбе" Акмолинской области 2021 год		услуга		80,61		71,97	71,97	ЗИП	80,61
303	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Журавленка" Акмолинской области 2021 год		услуга		281,32		251,18	251,18	ЗИП	281,32
304	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021 год		услуга		262,07		233,99	233,99	ЗИП	262,07
305	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021 год		услуга		47,81		42,69	42,69	ЗИП	47,81
306	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Титигорская" Акмолинской области 2021 год		услуга		294,86		263,27	263,27	ЗИП	294,86
307	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Турага" Акмолинской области 2021 год		услуга		242,16		216,21	216,21	ЗИП	242,16
308	работа	СМР ГЛАВНЫЙ КОРПУС, нив №100000754, код 032018000		работа		24 636,86		21 997,20	21 997,20	тендер	24 636,86
309	работа	СМР КОНТОРА БАЗЫ (РИБ АНЭС), нив №100000754, код 032018002		работа		18 209,86		16 258,80	16 258,80	тендер	18 209,86
310	работа	СМР Производственно-эксплуатационная база на ст. сорголок, линия №А00000729, код 032020668		работа		32 546,37		29 059,26	29 059,26	тендер	32 546,37
311	работа	СМР Контроль Ерментауэвич РЭС, нив №С0652343, код 032029788		работа		61 898,51		55 266,53	55 266,53	тендер	61 898,51
312	работа	СМР Службыно-бытовой корпус ЖРРЭС, нив №Е0310038, код 032010185		работа		49 995,69		44 639,01	44 639,01	тендер	49 995,69
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫЙ КОРПУС, нив №100000036, код 032018000		услуга		834,62		745,20	745,20	ЗИП	834,62
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РИБ АНЭС), нив №100000754, код 032018002		услуга		616,90		550,80	550,80	ЗИП	616,90

№ заявки на закупку	категория	наименование	описание, краткое технич. описание	ед. измерения	количество	цена за ед. в тенге с НДС	сумма в тенге с НДС	цена за ед. в тенге без НДС	сумма в тенге без НДС	способ закупки	потребность по кварталам
315	услуга	Технический надзор Проектировочно-эксплуатационная база на ст. соросовка, инв. №А00000739, код 032020668		услуга		1 102,58		984,44		ЗЦП	1 102,58
316	услуга	Технический надзор Контроль РПВ Ерментавуских РЭС, инв. №СО652343, код 032029788		услуга		2 096,94		1 872,27		ЗЦП	2 096,94
317	услуга	Технический надзор Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв. №0310038, код 032010185		услуга		1 693,71		1 512,24		ЗЦП	1 693,71
318	услуга	Авторский надзор ПЛАВНЫЙ КОРПУС, инв. №100000316, код 032018000		услуга		288,51		257,60		ЗОН	288,51
319	услуга	Авторский надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМС), инв. №10000754, код 032018002		услуга		213,25		190,40		ЗОН	213,25
320	услуга	Авторский надзор Проектировочно-эксплуатационная база на ст. соросовка, инв. №А00000739, код 032020668		услуга		381,14		340,30		ЗОН	381,14
321	услуга	Авторский надзор Контроль РПВ Ерментавуских РЭС, инв. №СО652343, код 032029788		услуга		724,87		647,20		ЗОН	724,87
322	услуга	Авторский надзор Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв. №0310038, код 032010185		услуга		585,48		522,75		ЗОН	585,48
323	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) ПЛАВНЫЙ КОРПУС, инв. №100000316, код 032018000		работа		2 598,96		2 320,50		ЗЦП	2 598,96
324	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМС), инв. №10000754, код 032018002		работа		2 598,96		2 320,50		ЗЦП	2 598,96
325	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв. №А0000788, код 032017377		работа		4 038,07		3 605,42		ЗЦП	4 038,07
326	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) Занятие контроля в Портланде, инв. №СО600053, код 032011215		работа		2 927,14		2 613,52		ЗЦП	2 927,14
327	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) Занятие РПВ - П ЕМС, инв. №0010004, код 032025690		работа		4 062,53		3 627,26		ЗЦП	4 062,53
328	услуга	Проектирование экспертиза на ПСД на ПЛАВНЫЙ КОРПУС, инв. №100000316, код 032018000		услуга		257,04		229,50		ЗЦП	257,04
329	услуга	Проектирование экспертиза на ПСД на КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМС), инв. №10000754, код 032018002		услуга		257,04		229,50		ЗЦП	257,04
330	услуга	Проектирование экспертиза на ПСД на Служебно-бытовое здание Цел РЭС, инв. №А0000788, код 032017377		услуга		399,37		356,58		ЗЦП	399,37
331	услуга	Проектирование экспертиза на ПСД на Занятие контроля в Портланде, инв. №СО600053, код 032011215		услуга		289,50		258,48		ЗЦП	289,50
332	услуга	Проектирование экспертиза на ПСД на Занятие РПВ - П ЕМС, инв. №0010004, код 032025690		услуга		401,79		358,74		ЗЦП	401,79
333	услуга	Проектирование ПЛАВНЫЙ КОРПУС, инв. №100000316, код 032018000		услуга		504,00		450,00		ЗЦП	504,00
334	услуга	Проектирование КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМС), инв. №10000754, код 032018002		услуга		504,00		450,00		ЗЦП	504,00
335	услуга	Проектирование Служебно-бытовое здание Цел РЭС, инв. №А0000788, код 032017377		услуга		782,88		699,00		ЗЦП	782,88
336	услуга	Проектирование Занятие контроля в Портланде, инв. №СО600053, код 032011215		услуга		567,84		507,00		ЗЦП	567,84
337	услуга	Проектирование Занятие РПВ - П ЕМС, инв. №0010004, код 032025690		услуга		787,36		703,00		ЗЦП	787,36
338	услуга	Технический надзор при строительстве вышки связи		услуга		2 590,56		2 313,00		ЗЦП	2 590,56
339	услуга	Авторский надзор при строительстве вышки связи		услуга		895,44		799,50		ЗОН	895,44
340	услуга	Получательная экспертиза ПСД на вышку связи		услуга		1 456,00		1 300,00		ЗЦП	1 456,00
341	работа	Монтаж вышки связи с учетом переноса существующего оборудования		работа		60 350,64		53 884,50		тыщпр	60 350,64
342	услуга	Технический надзор при вводе АСКУ ПСКПТ		услуга		6 547,62		5 846,09		ЗЦП	6 547,62
343	услуга	Авторский надзор при вводе АСКУ ПСКПТ		услуга		2 263,37		2 020,87		ЗОН	2 263,37
344	работа	Работа проектно-сметной документации (ПСД) вводе АСКУ ПСКПТ		работа		8 554,47		7 637,92		ЗЦП	8 554,47
345	услуга	Проектирование экспертиза на ПСД вводе АСКУ ПСКПТ		услуга		1 711,47		1 528,10		ЗЦП	1 711,47
346	работа	Ввод АСКУ ПСКПТ (СХР+ТАД)		работа		193 276,19		172 568,03		тыщпр	193 276,19
347	услуга	Услуги по исполнению (вводу) веб-портала государственного заказчика		услуга		175,02		156,27		ЗОН	175,02

№ п/п	Категория	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб.	Сумма в тыс. руб.	Цена за ед. в тыс. руб.	Сумма в тыс. руб.	Способ закупки	Потребность по материалу			
348	услуга	Оказание услуг по обслуживанию абонентского шкафа на ГОБ		услуга		18,14	18,14		18,14	ЗПИ				
349	услуга	Оказание курьерских услуг		услуга		204,96	204,96		204,96	ЗПИ				
350	услуга	Сервисное обслуживание приборов тепловой энергии в здании Стендотрасских МЭС		услуга		35,84	35,84		35,84	ЗПИ				
351	услуга	Услуги по замене электроподогревателей для систем отопления в МЭС/РЭС АО "АРЭС"		услуга		3 142,50	2 805,80		3 142,50	ЗПИ				
352	услуга	Услуги по замене насосов для системы отопления в МЭС/РЭС АО "АРЭС"		услуга		2 195,88	1 960,61		2 195,88	ЗПИ				
353	работа	Работы по восстановлению КЛ-10кВ №805 от ЛЭС "Актин"		работа		885,36	790,50		885,36	ЗПИ				
354	работа	Работы по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ЛЭС "Актин"		работа		1 547,68	1 381,86		1 547,68	ЗПИ				
355	работа	Работы по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ЛЭС "Актин"		работа		959,80	856,96		959,80	ЗПИ				
						2 190 556,24	1 955 853,79		45 229,48	0	2 145 326,76	0	0	0

3. Товарно-материальные ценности

1	товар	Молочко	Жирность 3,2%	литр	25 074	346,35	8 684	300,24	7 524	ЗПИ	25 074	8 684	0	0	0	0	0	0
2	товар	запасные части на нормативно-технические потери		кВтч	149 092 000	9,39	1 399 318	8,38	1 249 391	тендер	149 092 000	1 399 318	0	0	0	0	0	0
3	товар	магистральная энергия на роз. нужды		кВтч	18 286 000	27,20	497 427	24,288	444 131	тендер	18 286 000	497 427	0	0	0	0	0	0
7	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10-1*6		М	575	257,00	148	229,46	131,94	куп	0	0	575	147,775	0	0	0	0
8	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*6-1*4		М	236	183,40	43	163,75	38,65	куп	0	0	236	43,2824	0	0	0	0
9	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4		М	1 641	151,20	248	135,00	221,54	куп	0	0	1 641	248,1192	0	0	0	0
10	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2,5		М	2 450	71,00	189	68,75	168,44	куп	0	0	2 450	188,65	0	0	0	0
11	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2,5		М	391	51,00	20	45,54	17,80	куп	0	0	391	19,941	0	0	0	0
12	товар	КАБЕЛЬ АВВБШ-4*95-стальной 0,4 кВ		М	204	3 184,50	650	2 843,30	580,03	куп	204	649 638	0	0	0	0	0	0
13	товар	МНОГОВАЖНЫЙ кабель до 1 кВ ЕРКГ-0047(S10)		КОМП	12	11 500,00	138	10 267,86	123,21	куп	12	138	0	0	0	0	0	0
14	товар	Многж. кабель ЕРКГ-0047-Л12-СН(П)		шт	6	16 672,00	100	14 888,39	89,33	куп	6	100,05	0	0	0	0	0	0
15	товар	Провод оксипровитный АППВ-3х2,5		шт	100	80,00	8	71,43	7,14	куп	100	8	0	0	0	0	0	0
16	товар	КАБЕЛЬ АВВГ-10 3*120-стальной 10кВ		М	50	5 200,00	260	4 642,86	213,14	куп	0	0	50	260	0	0	0	0
17	товар	Свечень контрольная АKNP-10х2,5		М	30	237,00	7	211,61	6,34	куп	0	0	30	7,11	0	0	0	0
18	товар	Кабель контрольный КВНГ 7х1,5		М	1 110	562,80	635	502,50	457,93	куп	0	0	1 110,3	624,87884	0	0	0	0
19	товар	Кабель контрольный КВНГ 10х2,5		М	1 345	1 359,00	1 828	1 213,39	1 632,01	куп	0	0	1 345	1 827,885	0	0	0	0
20	товар	Кабель П-Р-4Р-С-АТ-СФ для наружной прокладки (самонесущий провод)		М	610	585,94	357	523,16	319,13	куп	0	0	610	357 421,975	0	0	0	0
21	товар	Кабель КТВВнг 7*1,5		М	40	625,00	25	458,04	22,32	куп	0	0	40	25	0	0	0	0
22	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 4*2,5		М	50	558,00	27,9	498,21	24,91	куп	0	0	50	27,9	0	0	0	0
23	товар	ПРОВОД АС-150/17 ГОЛЫЙ		ТН	0	1 381 800,00	193	1 233 750,00	172,73	куп	0	0	0,00	193 4527	0	0	0	0
24	товар	Провод голый АС-120		ТН	0	1 498 500,00	360	1 337 466,43	321,11	куп	0	0	0,14	359,64	0	0	0	0
25	товар	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ		ТН	0	1 468 500	1 275	1 222,77	1 138,69	куп	0	0	0,24	3 592,64	0	0	0	0
26	товар	ПРОВОД АС-70/11 ГОЛЫЙ		ТН	0	1 279,40	2 127	1 138,75	1 899,44	куп	0	0	0,24	1275,3318	0	0	0	0
27	товар	ПРОВОД голый АС-50/8		ТН	0	1 279,60	3 033	1 427,50	2 708,18	куп	0	0	0,1668	2127,3672	0	0	0	0
28	товар	ПРОВОД АС-3,5/6 2 ГОЛЫЙ		ТН	0	6 227	1 570	1 427,50	2 708,18	куп	0	0	0,861	1101,7556	0	0	0	0
29	товар	Провод голый А-35		ТН	0	1 563,80	18 391	1 596,25	16 420,74	тендер	11 761	1 8391 22628	0	0	0	0	0	0
30	товар	Провод голый А-30		ТН	0	1 680,00	4 486	1 500,00	4 005,11	куп	2 670	4485 723833	0	0	0	0	0	0
31	товар	ПРЭС С-50 проводящий оцинкованный		М	3 415	461,60	2 509	412,14	2 231,86	куп	0	0	4485 723833	2499 682624	0	0	0	0
32	товар	Провод АС-185 голый		ТН	0	5 000,00	540	4 872,14	487,14	куп	0	0	540	487,14	0	0	0	0
33	товар	Провод АС-240		ТН	0	1 480 500,00	155	1 321 875,00	138,80	куп	0	0	0,105	155 4525	0	0	0	0
34	товар	Провод установочный АПВ-2,5 (N)		М	63	16,25	1	14,51	0,975	куп	60	37 881,58	0	0	0	0	0	0
35	товар	Провод АПВ-4		М	126	28,50	4	25,45	3,21	куп	126	8 252,66	0	0	0	0	0	0
36	товар	ПРОВОД АПВ-25		М	1 118	144,20	161	128,75	143,94	куп	1 118	3 591	0	0	0	0	0	0
37	товар	ПРОВОД АПВ-35		М	6 127	193,20	1 184	172,50	1 056,91	куп	6 127	1 183 7864	0	0	0	0	0	0
38	товар	ПРОВОД УСТАНОВОЧНЫЙ АПВ-50		М	1 117	220,00	246	196,43	219,41	куп	1 117	245 74	0	0	0	0	0	0
39	товар	ПРОВОД ПВС 2*1,5		М	400	183,40	73	163,75	65,50	куп	0	0	400	73,36	0	0	0	0
40	товар	Провод монтажный ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ		М	332	121,50	40	108,48	36,02	куп	257	31 2255	0	0	0	0	0	0
41	товар	Провод МП-16		ТН	0	6 168 750,00	539	5 507 812,50	472,75	куп	0	0	529 4761,5	0	0	0	0	0
42	товар	КАБЕЛЬ ВВГ-КВНГ-5х17Р-диал.305 в воздухе		М	610	237,50	145	212,05	129,35	куп	0	0	2 155,96	82,52	0	0	0	0
43	товар	Провод ПЭС-30		ТН	1	6 500,00	14,88	0,00	129,35	куп	0	0	0,00	144,88	0	0	0	0
44	товар	Провод ПЭС-40		ТН	10	10 000,00	100	8 928,57	89,29	куп	0	0	10	6,5	0	0	0	0
45	товар	ПРКАВ Р-1Х-15 металлосплав		М	1 088	300,00	326	267,86	291,43	куп	0	0	1 088	326,4	0	0	0	0
46	товар	ПРКАВ Р-1Х-25 металлосплав		М	545	400,00	218	357,14	194,64	куп	0	0	545	218	0	0	0	0
47	товар	ПРОВОД СИП-4 50-6/6/1		М	16 089	1 079,40	38 955	963,75	34 780,57	тендер	36 089	38954 57454	0	0	0	0	0	0

№ заявки	категория	наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам
94	товар	ПОДСТАВКА, КТП-6-10/0-4-160БА комплектная трансформаторная исп. ввода воздушный/вывода воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки		КОМП	3	2 500 000,00	7 500,00	2 232 142,86	6 696,43	ЗП	0
95	товар	ПОДСТАВКА, КТП-6-10/0-4-250БА комплектная трансформаторная исп. ввода воздушный/вывода воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки		КОМП	4	2 572 103,34	10 288,41	2 296 520,84	9 186,08	ЗП	0
96	товар	ТРАНСФОРМАТОР силовой ТМ-160-0/8А		ШТ	6	1 725 696,00	10 354,18	1 540 800,00	9 244,80	ЗП	0
97	товар	Трансформатор напряжения ЗНОЛ-СВЭЛ-10УХЛ2		ШТ	3	161 159,20	483,54	143 910,00	431,73	ЗП	0
98	товар	Трансформатор ТМ-63/8А 10/0,4 кВ		ШТ	3	575 279,00	1 725,84	513 641,96	1 540,93	ЗП	0
99	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25/8В 10/0,4 кВ		ШТ	2	409 011,00	818,02	365 188,39	740,38	ЗП	0
100	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-40/8А 10/0,4 кВ		ШТ	3	480 000,00	428 571,43	1 285,71	1 285,71	ЗП	0
101	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-1,0-6Б-2,0-5,58А-400/5 У3		ШТ	35	3 900,00	1365,00	3 482,14	121,88	ЗП	0
102	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-1,0-6Б-2,0-5,58А-300/5 У3		ШТ	54	3 900,00	210,60	3 482,14	188,04	ЗП	0
103	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-1,0-6Б-2,0-5,58А-200/5 У3		ШТ	183	3 900,00	713,70	3 482,14	637,23	ЗП	0
104	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0,6Б-1,0-5-150/5 У3 Точка		ШТ	184	3 900,00	717,60	3 482,14	640,71	ЗП	0
105	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0,6Б-1,0-5-100/5		ШТ	202	3 900,00	787,80	3 482,14	703,39	ЗП	0
106	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0,6Б-1,0-5-75/5 У3 Точка		ШТ	44	3 900,00	171,60	3 482,14	153,21	ЗП	0
107	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 С0П1,0 2МЛТ, У2		ШТ	7	380 000,00	2 660,00	339 285,71	2 375,00	ЗП	0
108	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25/8В 10/0,23 кВ		ШТ	4	409 011,00	1 636,04	365 188,39	1 460,75	ЗП	0
109	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0,6Б-1,0-5-50/5 У3 Точка		ШТ	39	3 900,00	152,10	3 482,14	135,80	ЗП	0
110	товар	Масляный трансформатор ТМ-ТМ-63/6Б-0,4		ШТ	1	575 279,00	575,28	513 641,96	413,64	ЗП	0
111	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/200А ЗР 25А ЕК F		ШТ	18	23 809,51	428,57	21 258,49	382,65	ЗП	0
112	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 400/400А ЗР 42МА ЕК F		ШТ	10	51 992,25	519,92	46 421,65	464,22	ЗП	0
113	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 100/100А ЗР 20МА ЕК F		ШТ	71	17 473,95	1 240,65	13 601,74	1 107,72	ЗП	0
114	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/160А ЗР 25МА ЕК F		ШТ	89	20 356,46	1 811,72	18 175,41	1 617,61	ЗП	0
115	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 63/63 А ЗР 20МА ЕК F		ШТ	12	15 885,65	190,63	14 183,62	170,20	ЗП	0
116	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/250А ЗР 25МА ЕК F		ШТ	29	23 809,51	690,48	21 258,49	616,50	ЗП	0
117	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-98 635/340010/63А с разъемом		ШТ	1	16 534,65	16,53	14 763,08	14,76	ЗП	0
118	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 100/100А ЗР 20МА ЕК F		ШТ	28	17 679,95	489,27	15 601,74	436,85	ЗП	0
119	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-99 160/160А ЗР 35МА ЕК F (налич. незнач. расцепл.)		ШТ	25	28 687,98	717,20	25 614,27	640,36	ЗП	0
120	товар	Выключатель ВА-99М 400/400А ЗР 42МА ЕК F		ШТ	1	51 992,25	51,99	46 421,65	46,42	ЗП	0
121	товар	Выключатель ВА-99М 250/160А ЗР 25МА ЕК F		ШТ	86	20 356,46	1 750,66	18 175,41	1 563,09	ЗП	0
122	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 63/63 А ЗР 20МА ЕК F		ШТ	3	15 885,65	47,66	14 183,62	42,55	ЗП	0
123	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/250А ЗР 25МА ЕК F Базик		ШТ	70	23 809,51	1 666,67	21 258,49	1 488,09	ЗП	0
124	товар	700-02-00-202 выключатель 2		ШТ	30	500,00	15,00	446,43	13,39	ЗП	0
125	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/160А ЗР 25МА ЕК F		ШТ	2	20 356,46	40,71	18 175,41	36,35	ЗП	0
126	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99 800-Б30А ЗР 35КА ЕК F		ШТ	2	97 467,22	194,73	86 935,02	173,87	ЗП	0
127	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б ЗМП 16А		ШТ	100	7 283,28	728,33	6 502,93	650,29	ЗП	0
128	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б ЗМП 25А		ШТ	127	7 283,28	924,98	6 302,93	825,87	ЗП	0
129	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП-50Б ЗМП 50А автоматический		ШТ	40	11 393,33	453,57	10 124,40	404,98	ЗП	0
130	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 16А		ШТ	22	1 274,00	28,03	1 137,50	25,03	ЗП	0
131	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 25А		ШТ	20	950,05	19,00	848,26	16,97	ЗП	0
132	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 63А		ШТ	12	1 808,30	21,70	1 614,55	19,37	ЗП	0
133	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ва 16-131 (однополюс. надземн.)		ШТ	37	350,00	12,95	312,50	11,56	ЗП	0
134	товар	Автоматическая выключатель ВА-67 63 ЗР 25А 4,5-14 ДИМ		ШТ	7	1 911,00	13,38	1 706,25	11,94	ЗП	0
135	товар	Матричный пружинный ПМЭ-211 25А ПУСКАТЕЛЬ СТЕ 1210М5 13А 220В 50 Гц ССН Е1		ШТ	8	4 987,14	39,90	4 452,80	35,62	ЗП	0
136	товар	Матричный		ШТ	3	6 000,00	18,00	5 357,14	16,07	ЗП	0
137	товар	РУБИЛЬНИК ПЛС 1.100А без ПН курс		ШТ	2	22 750,00	12 132,22	20 312,50	10 832,34	ЗП	0
138	товар	РУБИЛЬНИК ПЛС 1.250А без ПН курс		ШТ	79	27 406,21	45,50	24 460,83	1 931,12	ЗП	0
139	товар	РУБИЛЬНИК ПЛС 1.400А без ПН курс		ШТ	17	32 543,78	53,24	29 056,95	493,97	ЗП	0

№ инв. ла	категория	наименование	описание, краткие технические харак-ки	ед. измерения	количество	цена за ед. в тенге с НДС	сумма в тенге с НДС	цена за ед. в тенге без НДС	сумма в тенге без НДС	способ закупки	порядок по квадратам
241	товар	БАТАРЕЯ АКБ NP1.2 (12V-4.5 Ah/20 НН) аккумулятор нав		шт	4	9 535,71	38,14	8 514,03	34,66	шт	0
242	товар	Аккумулятор 12 В : 9 Ач для UPS		шт	12	8 035,71	96,43	7 174,74	86,10	шт	0
		ТРАНСИСТОРЫ					284,45		254,01		5,89
243	товар	PP1 МИК ПУ-8PM в комплекте с оболочкой		компл	5	25 744 320,00	128 721,60	22 986 000,00	114 950,00	тендер	0
244	товар	ЦАТС "Вектор"		компл	1	5 000 320,00	9 000,32	8 036 000,00	8 036,00	шт	1
245	товар	ИП Искра АБIS SCADA		компл	2	2 200 240,00	4 400,48	1 924 500,00	1 929,00	шт	2
		Вспомогательные материалы и инструменты на проектные нужды					142 122,40		126 895,00		142 122,40
		Инструменты на проектные нужды									
246	товар	НАБОР эл.монтажная №2 п.3976-013-02935281-98		КОМП	70	16 682,00	1 167,74	14 894,64	1 042,63	шт	51
247	товар	НАБОР стандартно монтажный №32 НИЗ		КОМП	42	4 710,00	197,82	4 205,36	1 76,63	шт	42
248	товар	КЛЮЧ разводные №1,2,3		шт	1	6 021,00	6,02	5 375,89	5,38	шт	0
249	товар	КЛЮЧ газовые разводные №3		шт	6	4 764,00	28,58	4 233,57	25,52	шт	1
250	товар	КЛЮЧ разводной №3		шт	2	2 090,00	4,18	1 866,07	3,73	шт	0
251	товар	НАБОР отверток из 5 шт №9		КОМП	67	2 127,00	142,51	1 899,11	127,34	шт	24
252	товар	НАБОР комплект ключей автогексера		шт	18	6 272,00	112,90	5 600,00	100,80	шт	18
253	товар	ГОС 1465-80		шт	2	1 381,00	2,76	1 233,04	2,47	шт	2
254	товар	НАПЛИВНИК 3 х 6 мм/150 №1		шт	4	6 22,00	2,49	5 55,36	2,22	шт	4
255	товар	ПЛОСКОШЕЛЫ комбинированные 200 (до 1000В)		шт	159	3 064,00	487,18	2 735,71	434,98	шт	82
256	товар	КУСКИН бочковые 160 (до 100В)		шт	6	1 749,00	10,49	1 561,61	9,37	шт	6
257	товар	НАБОР метчиков (S 14)		шт	29	2 227,00	64,58	1 988,39	57,66	шт	2
258	товар	НАБОР метчиков (S 14)		КОМП	1	5 457,00	5,46	4 872,32	4,87	шт	0
259	товар	НАБОР пилшек		КОМП	8	4 202,00	33,62	3 751,79	30,01	шт	7
260	товар	НАБОР слесарно-2 низ		шт	6	10 662,00	63,97	9 519,64	59,12	шт	2
261	товар	УРОВЕНЬ 2м		шт	2	4 193,00	8,39	3 743,75	7,49	шт	2
262	товар	лва.100см		шт	8	2 383,00	19,06	2 127,68	17,02	шт	0
263	товар	КЛУБ 400мм вбелазный		шт	6	15 544,00	93,26	13 878,57	83,27	шт	5
264	товар	РЕЗЕЛ прох ототуп 25*140-115м6		шт	4	1 288,00	5,15	1 150,00	4,60	шт	2
265	товар	РЕЗЕЛ отрезной 25*20*140		шт	6	1 505,00	9,03	1 343,75	8,06	шт	2
266	товар	РЕЗЕЛ отрезной отрезной 20*20*140		шт	7	896,00	6,27	800,00	5,60	шт	2
267	товар	РЕЗЕЛ отрезной для сверлов 20*20*140		шт	4	1 631,00	6,52	1 456,25	5,83	шт	2
268	товар	РЕЗЕЛ режубой внутр 25*25*240		шт	2	3 120,00	6,24	2 785,71	5,57	шт	2
269	товар	РЕЗЕЛ режубой наружний 25*20*140		шт	9	1 969,00	17,72	1 758,04	15,82	шт	0
270	товар	РУЛЕТКА 7,5		шт	10	1 566,00	15,66	1 398,21	13,98	шт	0
271	товар	РУЛЕТКА 2м		шт	1	466,00	0,47	416,07	0,42	шт	0
272	товар	РУЛЕТКА 5м		шт	16	663,00	10,61	591,96	9,47	шт	12
273	товар	БОЛГАРКА д.180		шт	24	71 300,00	1 711,20	63 600,70	1 527,86	шт	16
274	товар	НАБОР головок		шт	25	8 169,00	204,23	7 293,75	182,34	шт	10
275	товар	РЕЗЕЛ 25*16*140 ТСК10 прокольной прямой ГОСТ 18878-73		шт	9	1 317,00	11,85	1 175,89	10,58	шт	0
276	товар	ЗМм по металлу ГОСТ 10902-77		шт	12	26,80	0,31	23,21	0,28	шт	0
277	товар	СВЕРЛО 2,5 по металлу ГОСТ 10902-77		шт	13	26,00	0,34	23,21	0,30	шт	0
278	товар	СВЕРЛО 3 по металлу ГОСТ 10902-77		шт	25	26,00	0,65	23,21	0,58	шт	0
279	товар	СВЕРЛО 3,5 по металлу ГОСТ 10902-77		шт	20	38,00	0,76	33,79	0,68	шт	0
280	товар	РЕЗЕЛ тонерные подвесные ГОСТ 18880-73		шт	3	1 066,00	3,20	951,79	2,86	шт	3
281	товар	РЕЗЕЛ прокольной Упс-ной 25х16х140 ТСК10		шт	4	1 322,00	5,29	1 180,36	4,72	шт	2
282	товар	НОЖОВКА по металлу 300		шт	13	941,00	12,23	840,18	10,92	шт	5
283	товар	ПОЛОТНО ГОСТ 6645-86 ножевое ручное		шт	149	88,00	13,11	78,57	11,71	шт	63
284	товар	НОЖИЦЫ 2809-0005 (30мм) полимеризация ручные		шт	14	3 577,00	50,08	3 193,75	44,71	шт	7
285	товар	Бита, крепежная классическая для закручивания шурупов профлиста		шт	5	399,00	1,55	275,89	1,38	шт	5
286	товар	Бита, Нож шестигранная для закручивания шурупов профлиста		шт	2	1 017,00	2,03	908,04	1,82	шт	2
287	товар	СТАРТЕР 510 4-65W Phillips для люминесцентных ламп		шт	95	145,00	13,78	129,46	12,30	шт	95
288	товар	АПЛАВАТ АРС-200 НОМЕ МАСТЕР сварочный прова-ль		шт	3	46 344,00	121,03	36 021,43	108,06	шт	3
289	товар	ШУРПА 230*280мм Л1 РА00 шифовальная бумажная		шт	10	1 609,00	14,09	1 258,04	12,58	шт	0
290	товар	водостойкая ГОСТ10054-82 (1Диск)		шт	1	10 500,00	10,50	9 732,14	9,73	шт	1
291	товар	ДОМИРАТ гидравлический, до 5 т		шт	1	34 258,00	205,79	30 623,21	183,74	шт	4
		ТИПСИ смежные ТСО1,140		шт	6						137,192

№ п/п	Категория	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ оплаты	Порядок по материалам
292	товар	УПАКОВКА для опрессовки наконечников(гидравл опрессовыватель) с набором матриц		шт	6	147 908,00	887,45	133 000,71	792,36	шт	0
293	товар	НОЖОВКА по дереву 500мм		шт	5	1 672,00	8,36	1 492,86	7,46	шт	0
294	товар	КЛЮЧ наждачные 7		шт	2	321,00	0,64	286,61	0,57	шт	0
295	товар	КЛЮЧ наждачные 8		шт	2	368,00	0,74	328,57	0,66	шт	0
296	товар	КЛЮЧ наждачные 9		шт	2	370,00	0,74	330,36	0,66	шт	0
297	товар	КЛЮЧ наждачные 10		шт	7	399,00	2,79	346,25	2,49	шт	0
298	товар	КЛЮЧ наждачные 11		шт	7	442,00	3,09	394,64	2,76	шт	0
299	товар	КЛЮЧ наждачные 12		шт	7	450,00	3,15	401,79	2,81	шт	0
300	товар	КЛЮЧ наждачные 13		шт	21	477,00	10,02	425,89	8,94	шт	0
301	товар	КЛЮЧ наждачные 14		шт	9	495,00	4,46	441,96	3,98	шт	0
302	товар	КЛЮЧ наждачные 15		шт	10	539,00	5,39	481,25	4,81	шт	0
303	товар	КЛЮЧ наждачные 17		шт	22	563,00	12,39	502,68	11,06	шт	0
304	товар	КЛЮЧ наждачные 19		шт	21	725,00	15,44	656,25	13,78	шт	0
305	товар	КЛЮЧ наждачные 22		шт	9	984,00	8,66	878,57	7,91	шт	0
306	товар	КЛЮЧ наждачный 27		шт	5	1 736,00	8,68	1 530,00	7,75	шт	0
307	товар	СВЕРЛО по металлу 4		шт	36	38,00	1,37	33,93	1,22	шт	0
308	товар	СВЕРЛО ДЛ 4,5		шт	10	50,00	0,50	44,64	0,45	шт	0
309	товар	СВЕРЛО по металлу 5		шт	48	60,00	2,88	53,57	2,57	шт	0
310	товар	СВЕРЛО 3300-6185 (S5) спиральное с цилиндрическим хвостом		шт	13	85,00	1,11	75,89	0,99	шт	0
311	товар	СВЕРЛО 2300-2433 (6 Д) с цилиндрическим хвостом		шт	33	92,00	3,04	82,14	2,71	шт	0
312	товар	СВЕРЛО по металлу 7		шт	45	146,00	6,57	130,36	5,87	шт	0
313	товар	СВЕРЛО по металлу 8		шт	92	179,00	16,47	159,82	14,70	шт	0
314	товар	СВЕРЛО по металлу 9		шт	62	252,00	15,62	225,60	13,95	шт	0
315	товар	СВЕРЛО по металлу 10		шт	102	330,00	33,66	294,64	30,05	шт	0
316	товар	ИНСТРУМЕНТ ОБЪЕМНОЙ ВЛ-45 + ВЛ-9-НЛ-11/ВЛ-12		шт	10	9 380,00	93,80	8 375,00	83,75	шт	0
317	товар	ГЛАВКА тавровая бензиновая		шт	3	6 587,00	19,76	5 881,25	17,64	шт	0
318	товар	СВЕРЛА кероветя для электрических лобов		шт	12	888,00	10,66	792,86	9,51	шт	0
319	товар	ОТВЕРТКА ПНД/С/4 100мм двухсторонняя		шт	30	413,00	12,39	308,75	11,00	шт	0
320	товар	ОТВЕРТКА металл штифт 200 №3 1000V		шт	23	632,00	14,54	544,29	12,98	шт	0
321	товар	КУВАЛДА 1:17-0002 (Энр) ручная тулунская ГОСТ 11401-75		шт	2	4 367,00	8,73	3 899,11	7,80	шт	0
322	товар	ЗАЖИМ МЛ-1 натяжной монтажный		шт	4	65 000,00	260,00	58 035,71	231,14	шт	0
323	товар	ОТВЕРТКА металл штифт 100 №3 1000V		шт	10	690,00	6,90	616,07	6,16	шт	0
324	товар	ШТАНГ для компрессора Аскоде		шт	28	3 261,00	91,31	2 911,61	81,53	шт	0
325	товар	СУМКА к набору инструментов		шт	10	6 582,00	65,82	5 876,79	58,77	шт	0
326	товар	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски пневматический с верхним бачком		шт	38	8 028,00	305,06	7 167,86	272,38	шт	0
327	товар	ОТВЕРТКА набор "ЭУЕР" 25283-НБ		шт	13	13 422,00	174,49	11 983,93	155,79	шт	0
328	товар	КУСАЧКИ Бескрылы ЭУЕР 2201-516		шт	62	2 710,00	168,02	2 419,64	150,02	шт	0
329	товар	НАБОР инструментов Малпаста 530071		шт	4	24 535,00	98,14	21 906,25	87,63	шт	0
330	товар	КРУГ ЭОР 30776 мелкозернистый наждачный		шт	4	7 034,00	7,03	6 280,36	6,28	шт	0
331	товар	НАПЕЧАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л		шт	6	65 138,00	390,71	58 141,07	348,85	шт	0
332	товар	РЕЗЕЦ отрезной Т5НД 25 *16*140		шт	12	1 505,00	18,06	1 343,75	16,13	шт	0
333	товар	КРУГ ЭОР 30776 крупнозернистый наждачный		шт	12	1 505,00	7,03	6 280,36	6,28	шт	0
334	товар	КРАСКОМУЛЬТ КРАФТОЛ РНО ЛЕТА 4000 НЦУР с верхним баком 1,5мм пневматический		шт	3	65 229,00	195,69	58 240,18	174,72	шт	0
335	товар	КРАСКОМУЛЬТ поб. Коросс 1"		шт	2	40 129,00	80,25	35 824,11	71,65	шт	0
336	товар	ШТАНГ для краскопульта КРАФТОЛ РНО ЛЕТА 4000 НЦУР пневматический ручной (пистолет)		шт	2	40 129,00	80,25	35 824,11	71,65	шт	0
337	товар	УДЛИНИТЕЛЬ 5 розеток,5м сетевой		шт	11	858,00	9,44	766,07	8,43	шт	0
338	товар	НАБОР инструментов Малпаста 400077		шт	3	1 750,00	5,25	1 562,50	4,69	шт	0
339	товар	ЛЕВЕЛКА РУЧНАЯ СТ 116.1		шт	1	20 766,00	20,27	18 094,64	18,09	шт	0
340	товар	НОЖОВКА АДОММ по дереву		шт	12	104 178,10	1 250,14	93 016,16	1 116,19	шт	0
341	товар	ПРИСОБОБЛЕНИЕ для заточки бензидней С142		шт	10	1 588,00	15,88	1 417,86	14,18	шт	0
342	товар	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора		шт	7	55 545,10	388,82	49 593,84	347,16	шт	0
343	товар	БУР 10*130 SDS-plus для перфоратора		шт	11	598,00	6,58	533,93	5,87	шт	0
344	товар	БУР 6*100*160мм по бетону для перфоратора		шт	2	685,00	1,37	611,61	1,22	шт	0
345	товар	БУР 12*100*160мм SDS PLUS по бетону для перфоратора		шт	2	609,00	1,27	543,75	1,09	шт	0
346	товар	КРУГ отрезной эрм. 1 230*2,5*22 14В ВЛ 12 бу		шт	3	822,00	2,47	733,93	2,20	шт	0
347	товар	ОТВЕРТКА с прямиим шл. 100*4,0 (до 1000в)		шт	285	540,00	153,90	482,14	137,41	шт	0
347	товар	ОТВЕРТКА с прямиим шл. 100*4,0 (до 1000в)		шт	22	734,00	16,25	655,36	14,42	шт	0

№ п/п	Категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по материалу	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Э/газосварочное, полужанное оборудование				19 176,50		17 124,01			11 449,16	7 729,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
400	товар	РЕДУКТОР кислорода Дончен ЕКО-50/21шт		шт	1	16 629,00	16 63	14 847,32	14 85	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
401	товар	РЕДУКТОР пропан Дончен ВПО-5/21шт		шт	1	9 055,00	9 06	8 084,82	8 08	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
402	товар	ПЛАВЬНИК ЭПСН 40В1, 220В		шт	17	3 088,00	52,16	2 739,29	46,57	шт	0	0	17	52,156	0	0	0	0	0	0
403	товар	ГОРЕЛКА ТIG WP-26 аргоновая		шт	1	31 605,00	31 61	28 218,75	28 22	шт	0	0	1	31,605	0	0	0	0	0	0
404	товар	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142		шт	1	14 508,00	14,51	12 953,57	12 95	шт	0	0	1	14,508	0	0	0	0	0	0
405	товар	ПЛАВЬНИК ЭПСН 25В1, 220В		шт	2	1 398,00	2,68	1 194,64	2,19	шт	0	0	2	2,676	0	0	0	0	0	0
406	товар	ККСГОРД		М3	141	350,00	49,35	312,50	44,06	шт	0	0	2	2,676	0	0	0	0	0	0
407	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ 20448-99		кг	440	58,04	25,54	51,82	22,80	шт	0	0	440	25,5354	0	0	0	0	0	0
408	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3 ГОСТ 9466-75		кг	1727,6	780,00	1 347,53	666,43	1 203,15	шт	0	0	507,5	395,85	0	0	0	0	0	0
409	товар	ЭЛЕКТРОД УОИИ-13/55 ГОСТ 9466-75		кг	100	1 210,00	121,00	1 080,30	108,04	шт	0	0	100	121	0	0	0	0	0	0
410	товар	ЭЛЕКТРОД: 01515740195 электродавый WP 1,6 x 175 мм		шт	5	394,00	1,97	351,79	1,76	шт	0	0	5	1,97	0	0	0	0	0	0
411	товар	ЭЛЕКТРОД: WP электродавый (защитный) диам. 2,4*175 мм		шт	5	892,08	4,46	796,50	3,98	шт	0	0	5	4,4604	0	0	0	0	0	0
412	товар	Газ ацетиленый 25 кг		баллон	5	45 158,00	135,47	40 319,64	120,96	шт	0	0	3	135,474	0	0	0	0	0	0
413	товар	Газ ацетилен		дм3	15	753,00	11,30	672,32	10,08	шт	0	0	15	11,295	0	0	0	0	0	0
414	товар	Электроды Ф 4 мм		кг	360	500,00	180,00	446,43	160,71	шт	0	0	360	180	0	0	0	0	0	0
415	товар	КАНИФОЛЬ		кг	11	1 550,00	17,05	1 383,93	15,22	шт	0	0	11	17,05	0	0	0	0	0	0
416	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ 9466-75		кг	98,8	780,00	77,06	696,43	68,81	шт	0	0	93,8	73,164	0	0	0	0	0	0
417	товар	Электроды Ф 3мм ОЭС		кг	360	800,00	288,00	714,29	257,14	шт	0	0	360	288	0	0	0	0	0	0
		Изоляционные материалы				2 385,36	2 129,78		1 261,00			1 124,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
418	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ		шт	962,75	200,00	192,55	178,57	171,92	шт	0	0	17	26,928	0	0	0	0	0	0
419	товар	ИЗОЛЕНТА К/Б		кг	41,06	1 470,00	60,36	1 312,30	53,89	шт	0	0	218,5	487,72759	0	0	0	0	0	0
420	товар	ЭЛЕКТРОКАТОД ЯВ 3 ДИМ		кг	622,5	1 900,00	1 182,75	1 696,43	1 026,03	шт	0	0	23,8	34,986	0	0	0	0	0	0
421	товар	ПЕНТА ДЭ-20-26x4/6 кг/первая ГОСТ 4514-78		М	96	35,00	3,36	31,25	3,00	шт	0	0	96	3,36	0	0	0	0	0	0
		Резиновые технические изделия				1 439,02	1 284,84		64,17			1 324,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
422	товар	РЕЗИНОВАЯ ТОСКА РУБЕЖ ФРАНСЕНДЯ 310мм		шт	17	1 584,00	26,93	1 414,29	24,04	шт	0	0	17	26,928	0	0	0	0	0	0
423	товар	ПЛАСТИКА 10*700*700 мм резиновая для деформаторов ГОСТ 12855-77		кг	218,5	2 332,14	487,72	1 992,98	435,47	шт	0	0	218,5	487,72759	0	0	0	0	0	0
424	товар	ПЛАСТИКА УМ 5,0 техническая ГОСТ 12855-77		кг	134,5	2 232,14	300,22	1 992,98	268,06	шт	0	0	134,5	300,2283	0	0	0	0	0	0
425	товар	ПЛАСТИКА УМ-3мм 700x700 ГОСТ 12855-77		кг	10	2 232,14	22,32	1 992,98	19,93	шт	0	0	10	22,3214	0	0	0	0	0	0
426	товар	ПЛАСТИКА 8*700*700 мм резиновая для деформаторов ов ГОСТ 12855-77		кг	36	2 232,14	80,36	1 992,98	71,75	шт	0	0	36	80,35704	0	0	0	0	0	0
		Металлы и металлоизделия				917,55	819,24		0,00			917,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
427	товар	УГОЛОК 63*63*5 с/з равнополочный /кг ГОСТ 8509-93		ТН	6,9065	389 684,35	2 691,35	347 932,46	2 403 00	шт	0	0	5,8646	2278,289567	0	0	0	0	0	0
428	товар	УГОЛОК 45*45*4 с/з		ТН	2,155	389 684,35	839,77	347 932,46	749 79	шт	0	0	1,32	514,383453	0	0	0	0	0	0
429	товар	УГОЛОК 50*50*5 с/з		ТН	5,1866	389 684,35	2 021,14	347 932,46	1 804,59	шт	0	0	3,3646	1311,131972	0	0	0	0	0	0
430	товар	СТАЛЬ листовая 1 мм, ГОСТ 9045-93 с/з		ТН	0,19	431 384,89	81,96	385 165,08	73 18	шт	0	0	0,19	81,9631295	0	0	0	0	0	0
431	товар	СТАЛЬ листовая 22 с/з		кг	1530,7	337,92	517,25	301,71	461,83	шт	0	0	1530,7	517,2513359	0	0	0	0	0	0
432	товар	КАЛАНКА 6,5 с/з		ТН	1,2314	335 042,27	580,09	299 144,88	517,94	шт	0	0	1,2314	580,097197	0	0	0	0	0	0
433	товар	ПОЛОСА 4.4x0,613мм,металлическая ГОСТ101-2006		ТН	0,177	503 282,37	89,08	449 339,26	79,54	шт	0	0	0,054	27,1772482	0	0	0	0	0	0
434	товар	ПОЛОСА стальная 5*50 мм		ТН	0,179	503 282,37	90,09	449 339,26	80,44	шт	0	0	0,123	61,90373201	0	0	0	0	0	0
435	товар	Провод медный Ф25мм, к 3000мм.		кг	30	6 922,29	207,67	6 180,62	185,42	шт	0	0	30	207,6686871	0	0	0	0	0	0
436	товар	Провод Ф40x3		УП	1	8 648,00	8,65	7 721,43	7,72	шт	0	0	1	8,648	0	0	0	0	0	0
437	товар	ТРУБА Ф63*20*2		ТН	0,011	320 000,00	3,52	285 714,29	3,14	шт	0	0	0,011	3,52	0	0	0	0	0	0
438	товар	ТРУБА 114*4 с/з электросварная, ГОСТ10705-80		ТН	0,3	270 000,00	81,00	241 071,43	72,32	шт	0	0	0,3	81	0	0	0	0	0	0
439	товар	СЕКЦИЯ ограждения (панель) размером 3800*1800 мм., №. 50*50 мм., Д провол. -1,8мм		ТН	1,28	50 220,00	6 428,16	44 839,29	5 739,43	шт	0	0	8	401,76	0	0	0	0	0	0
440	товар	Лист оцинк. 0,5 (1,25*2,5)		ТН	0,21	553 610,61	116,26	494 295,19	103,80	шт	0	0	0,21	116,2587284	0	0	0	0	0	0
441	товар	ТРАВЕРСА Тм-6		шт	13	16 632,00	208,42	14 314,29	186,09	шт	0	0	13	208,416	0	0	0	0	0	0
442	товар	ТРАВЕРСА ТМ-10		шт	54	8 232,00	444,53	7 350,00	396,90	шт	0	0	54	444,528	0	0	0	0	0	0
443	товар	ОПОЛОВОК ОП-1		шт	54	5 980,00	301,32	4 982,14	269,04	шт	0	0	54	301,32	0	0	0	0	0	0
444	товар	НАКЛАДКА ОП-2		шт	6	2 052,00	12,31	1 832,14	10,99	шт	0	0	6	12,312	0	0	0	0	0	0
445	товар	КОМУТ X-7 ч.3.407.1.143.8.58		шт	6	796,00	48,56	710,71	43,35	шт	0	0	6	48,556	0	0	0	0	0	0
446	товар	КОМУТ X-8 ч.3.407.1.143.8.58		шт	30	742,00	22,26	662,50	19,88	шт	0	0	30	22,26	0	0	0	0	0	0
447	товар	КОМУТ X-42		шт	18	1 008,00	118,94	900,00	106,20	шт	0	0	18	118,944	0	0	0	0	0	0
448	товар	КРОНИШТЕН У-4а		шт	79	3 816,00	301,46	3 407,14	269,16	шт	0	0	79	301,464	0	0	0	0	0	0
449	товар	СЕРДЦЕВИНКА к опоре №35-3(Гравесис,Комуты,Глицион		шт	25	1 584,00	39,80	1 414,29	35,36	шт	0	0	25	39,8	0	0	0	0	0	0
450	товар	СНАСТКА к опоре №35-3(Гравесис,Комуты,Глицион		шт	1	138 280,39	138,28	123 464,63	123,46	шт	0	0	1	138,2803884	0	0	0	0	0	0

№ инв.	категория	наименование	описание, краткие технические характеристики	ед. измерения	количество	цена за ед. в тенге с НДС	сумма в тенге с НДС	цена за ед. в тенге без НДС	сумма в тенге без НДС	способ закупки	подпись по накладной	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
505	товар	Волокнооптические материалы	ПОЛОТНО нетканое (ветоши 1, 2/100/125	М	18593,63	220,00	3 650,60	196,43	3 259,46	зуп	7766,47	1708,6234	8827,16	1941,9752	0	0	0	0
506	товар	КЛЕЙ 88-НД СТ 1000 50x70x71-08-2008		кг	5	3 080,00	15,40	2 750,00	13,75	зуп	0	0	15,4	0	0	0	0	0
507	товар	КЛЕЙ МОМЕНТ(Эпокси)		шт	48	352,00	16,90	314,29	15,09	зуп	45	15,84	0	1,056	0	0	0	0
508	товар	БУМАГА наждачная 0 (25м в рул)		М	3	1 176,00	3,53	1 050,00	3,15	зуп	3	3,528	0	0	0	0	0	0
509	товар	БУМАГА наждачная 2 (25м в рул)		М	229,9	1 176,00	270,36	1 050,00	241,40	зуп	59,9	70,4424	170	199,92	0	0	0	0
510	товар	ПОЛОТНО наждачное 3		МЛОГ	1802,88	1 323,00	2 385,21	1 181,25	2 129,65	зуп	692,26	915,85998	1110,62	1469,5026	0	0	0	0
		Резиновые				6 342,00	2 482,00	1 181,25	5 662,50			2 714,29	3 627,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
511	товар	СИЛИКАТ/ЕЛЬ кислотост. 3956-76		кг	32	1 170,91	37,47	1 045,45	33,45	зуп	32	37,4690991	0	0	0	0	0	0
512	товар	НАПТИЙ КИСЛОТЫ КСН		кг	1135	1 053,82	1 196,08	940,91	1 067,93	зуп	0	0	1135	1196,08366	0	0	0	0
513	товар	НАПТИЙ КИСЛОТЫ КСН		кг	185	642,86	118,93	973,98	106,19	зуп	0	0	185	118,9291	0	0	0	0
514	товар	СТАНДАРТ-ГИР кислот серная 0 (1молл/лм3 (0 лн)		кор	2	5 678,57	11,36	5 070,15	10,14	зуп	0	0	2	11,35774	0	0	0	0
515	товар	СОДОВАЯ КИСЛОТА 0,1м 17 2642-001-398132/3-97		АМЛ	2	530,86	1,06	473,98	0,95	зуп	0	0	2	1,06172	0	0	0	0
516	товар	КОБАЛЬТ (III) АЗОТКИСЛОТЫ 6-водный Ч.д.а. ГОСТ 45 28-78		кг	3	18 610,71	55,83	16 616,71	49,85	зуп	0	0	3	55,83213	0	0	0	0
517	товар	Акрилат Непленцикс, флакон-10л		шт	5	28 210,99	141,05	25 187,85	125,94	зуп	5	141,05196	0	0	0	0	0	0
		Электролиты и осветительная арматура				1 561,78	1 394,45	1 254,94	1 394,45			1 394,45	1 383,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
518	товар	ЛАМПА БЭ30-240-40		шт	100	85,80	8,58	76,61	7,66	зуп	100	8,58	0	0	0	0	0	0
519	товар	ЛАМПА БЭ30-240-95 Вт (1*15д)		шт	200	104,00	20,80	92,86	18,57	зуп	200	20,8	0	0	0	0	0	0
520	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО-418 4*18 600*600 ЭПРА лсм		шт	101	7 700,00	77,70	6 875,00	694,38	зуп	101	77,7	0	0	0	0	0	0
521	товар	ЛАМПА НАЛС серия 9W E27 78(неосеребрянная)		шт	55	440,00	24,20	392,86	21,61	зуп	55	24,2	0	0	0	0	0	0
522	товар	Соединительный изоли. кабель СИЗ-24,5мл 2 синий (50 шт) ТДН		УП	6	700,00	4,20	625,00	3,75	зуп	6	4,2	0	0	0	0	0	0
523	товар	Соединительный изоли. кабель СИЗ-35,5мл 2 зеленый (50 шт) ТДН		УП	5	700,00	3,50	625,00	3,13	зуп	5	3,5	0	0	0	0	0	0
524	товар	ЛАМПА ДРЛ-250 250Вт Е40 13500/лм грунная газора зрелье		шт	278	1 365,00	379,47	1 218,75	338,81	зуп	110	150,15	168	229,32	0	0	0	0
525	товар	ЛАМПА Г8Т/65/ 25 *1Е ОСРАМ		шт	155	351,00	54,41	313,39	48,58	зуп	155	54,405	0	0	0	0	0	0
526	товар	ЛАМПА Г8Т/65/ 25 *1Е ОСРАМ		шт	50	468,00	23,40	417,86	20,89	зуп	50	23,4	0	0	0	0	0	0
527	товар	ЛАМПА Д100см.10w.765.18 ДР Г LEDшде		шт	80	1 116,22	89,30	996,62	79,73	зуп	80	89,29740319	0	0	0	0	0	0
528	товар	СВЕТИЛЬНИК РНУ-250-002		шт	10	14 300,00	143,00	12 767,86	127,68	зуп	10	143	0	0	0	0	0	0
529	товар	Светильник РНУ-02-400-003		шт	17	18 200,00	308,40	16 250,00	176,25	зуп	8	145,6	9	153,8	0	0	0	0
530	товар	СВЕТИЛЬНИК ПСГ-02-100-003		шт	263	1 877,20	499,70	1 676,07	440,81	зуп	70	131,404	193	362,2966	0	0	0	0
531	товар	СВЕТИЛЬНИК УЛЬТРАВИОЛЕТ МЛ-100		шт	44	45 500,00	2 002,00	40 625,00	1 787,50	зуп	0	0	44	2002	0	0	0	0
532	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 2 *36Кенон		шт	64	4 810,00	307,84	4 294,64	274,86	зуп	56	269,36	8	384,48	0	0	0	0
533	товар	РОЗЕТКА РА-16-133-Б-16А 3/4/0У однокомнатная		шт	50	374,00	18,70	333,93	16,70	зуп	40	14,96	10	3,74	0	0	0	0
534	товар	РОЗЕТКА РС-10-133		шт	25	325,00	8,13	290,18	7,25	зуп	25	8,125	0	0	0	0	0	0
535	товар	Розетка 2-ж/д/ЛННЕНА ВЕУАЗ		шт	30	720,00	21,60	642,86	19,29	зуп	30	21,6	0	0	0	0	0	0
536	товар	Свароч. FS-2 127 2-20W		шт	75	252,00	18,90	225,00	16,88	зуп	75	18,9	0	0	0	0	0	0
537	товар	ДРОССЕЛЬ 1W250 ДРЛ 4дн-003 220В		шт	11	6 244,32	68,69	5 575,28	61,33	зуп	11	68,68745888	0	0	0	0	0	0
538	товар	ДРОССЕЛЬ 1W400 ДРЛ 4дн-003 220В		шт	10	8 060,00	80,60	7 196,43	71,96	зуп	10	80,6	0	0	0	0	0	0
539	товар	Лампа ТЛДоктор СЭ3 6W Серия Е24 400ЛМ 6000(ТЛД)		шт	25	400,00	10,00	357,14	8,93	зуп	25	10	0	0	0	0	0	0
540	товар	Лампа LED шоста 25 SPAR-16-230-8BU 10		шт	25	500,00	12,50	446,43	11,16	зуп	25	12,5	0	0	0	0	0	0
541	товар	ЛАМПА НАЛС серия 15W E27 12Вт энергоэффективная		шт	364	715,00	260,76	638,39	232,38	зуп	260	185,9	104	74,36	0	0	0	0
542	товар	ЛАМПА 15W E27 15Вт НАЛС серия Энергоэффективная		шт	561	550,00	308,55	491,07	275,49	зуп	125	68,75	436	239,8	0	0	0	0
543	товар	ТЕМОДИМУЧАТЕЛЬ 60Вт E27		шт	570	104,00	59,28	92,86	52,93	зуп	570	59,28	0	0	0	0	0	0
544	товар	ТЕМОДИМУЧАТЕЛЬ МО.24В 40Вт E27		шт	100	117,00	11,70	104,46	10,45	зуп	100	11,7	0	0	0	0	0	0
545	товар	ТЕМОДИМУЧАТЕЛЬ 95Вт E27		шт	640	110,00	70,40	98,21	62,86	зуп	640	70,4	0	0	0	0	0	0
546	товар	ЛАМПА ДРЛ-400 400Вт Е40 24000Лм грунная газора зрелье		шт	161	1 820,00	293,02	1 625,00	261,63	зуп	90	163,8	71	129,22	0	0	0	0
547	товар	ЛАМПА светодиодная 6Вт 60Вт E27 4000К 470 Лм С7 зрелье		шт	180	678,28	67,83	605,61	60,56	зуп	100	67,828	0	0	0	0	0	0
548	товар	ЛАМПА светодиодная 8Вт 75 Вт С7 4000К 600 Лм матовая		шт	350	678,28	237,40	605,61	211,96	зуп	350	237,398	0	0	0	0	0	0
549	товар	СВЕТИЛЬНИК лсм, 2х36 Standard236-21PPO с ЭПРА		шт	50	4 810,00	240,50	4 294,64	214,73	зуп	50	240,5	0	0	0	0	0	0
550	товар	СВЕТИЛЬНИК РНУ 06-250-002 со стеклом		шт	29	13 780,00	399,62	12 103,57	356,80	зуп	0	0	29	399,62	0	0	0	0
551	товар	БОНДЫРЬ проектор 13 светодиодов 36 лм/Вт		шт	9	7 272,00	65,02	6 450,00	58,05	зуп	0	0	9	65,016	0	0	0	0
		Электроподогреватели				6 894,18	6 155,52	6 155,52	6 155,52			3 186,52	3 707,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
552	товар	ОБОТРЕВАТЕЛЬ ПЭТ-д-1,0 кВт со шумром		шт	4	5 211,00	20,84	4 652,68	18,61	зуп	0	0	4	20,844	0	0	0	0
553	товар	ТНН БОА 13/0,4-0-230 Ф 2 Р35 ТУ 3443-009-49110786-02		шт	778	1 273,43	989,17	1 135,21	883,19	зуп	0	0	778	989,17254	0	0	0	0

№ п/п	Категория	Наименование	Описание краткое	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Горючесть по материалу
723	товар	МАСЛО моторное TURBO DIESEL SAE 15W-40 API CD (Канистра 20л)		л	60	1 150,00	69,00	1 026,79	61,61	шт	0
724	товар	МАСЛО трансмиссионное Енд 424 (Канистра 20л)		л	40	1 200,00	48,00	1 071,43	42,86	шт	0
725	товар	МАСЛО моторное МВВ (Канистра 20л)		л	3000	525,00	1 575,00	468,75	1 406,25	шт	0
726	товар	МАСЛО моторное SUPER 2000 10W40 (Канистра 4л)		л	2000	1 450,00	2 900,00	1 294,64	2 589,29	шт	0
727	товар	МАСЛО гидравлическое L-HV 46 ISO VG-46 (Канистра 20л)		л	1500	825,00	1 237,50	736,61	1 104,91	шт	0
728	товар	ИМДИОСТ ВД-40 промывочная 200мл (параллель)		шт	12	1 907,00	22,88	1 702,68	20,43	шт	0
729	товар	СМАЗКА ГРАДИТНАЯ МОЛ		шт	1	3 512,00	3,51	3 153,71	3,14	шт	0
		Стройматериалы, сантехнические и лакокрасочные изделия					18 656,52		16 657,61		13,01
		Лакокрасочный материал									0,00
730	товар	ДОСКА обрезная 25*120*6000мм, ГОСТ 8486-86		м3	1,2	73 920,00	88,70	66 000,00	79,20	шт	0,2
731	товар	БРС 50*50*6		м3	2,3	75 263,00	173,10	67 199,11	154,56	шт	2,3
732	товар	ДОСКА обрезная 30*150*3000мм, ГОСТ 8486-86		м3	4	73 920,00	295,68	66 000,00	264,07	шт	4
733	товар	ДОСКА обрезная 50*200*6000мм, ГОСТ 8486-86		м3	5	73 920,00	369,60	66 000,00	310,00	шт	5
734	товар	ДОСКА необрезная 50*250*6000мм, ГОСТ 8486-86		м3	4,5	49 280,00	221,76	44 000,00	198,00	шт	4,5
735	товар	ДОСКА необрезная 30*250*6000мм, ГОСТ 8486-86		м3	1,3	49 280,00	64,06	44 000,00	57,20	шт	1,3
736	товар	ДОСКА обрезная 50*150*6000мм, ГОСТ 8486-86		м3	0,55	73 920,00	40,66	66 000,00	34,30	шт	0,55
737	товар	ДОСКА необрезная 25*200*6000мм, ГОСТ 8486-86		м3	0,2	49 280,00	9,86	44 000,00	8,80	шт	0,2
738	товар	ДОСКА обрезная 30*200*6000мм, ГОСТ 8486-86		м3	3,1	73 920,00	243,84	66 000,00	217,80	шт	3,1
739	товар	БРС 50*100*6000		м3	0,5	73 920,00	36,96	66 000,00	33,00	шт	0,5
		Огнеупорный материал					1 544,32		1 378,86		137,76
740	товар	СТРПИТ МОНТРАЛ 1. ШИР.3м,Толщ:		м2	411	2 464,00	1 012,70	2 200,00	964,20	шт	411
741	товар	СКОТ СКИН 25мм БИДНИЙ		шт	31	450,00	13,95	401,79	12,46	шт	31
742	товар	ИТЕР БУСТАТ-3м		кг	94	431,00	40,51	384,82	36,17	шт	94
743	товар	ОБМЛ лента вибрирующая 0,53*10м		рул	8	10 560,00	84,48	9 428,57	75,43	шт	8
744	товар	Средств. М500 для восстановления и ремонта бетонных поверхностей		шт	27	7 207,00	194,59	6 414,82	173,74	шт	0
745	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш		кг	997,24	150,00	149,59	133,98	133,56	шт	947,24
746	товар	ДВЕРЬ ЛМД1-3050/850/50 R		шт	13	15 000,00	195,00	13 392,86	174,11	шт	13
747	товар	ПЛИТКА потолочная минераловолоконистая Ваймак 90 600*600*12 мм		м2	86	2 200,00	189,20	1 964,29	168,93	шт	86
748	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)		меш	7	1 760,00	12,32	1 571,43	11,00	шт	7
749	товар	ШПАТЛЕВКА кг финишная 25кг		меш	5	1 584,00	7,92	1 414,29	7,07	шт	5
750	товар	ПЕНАПУТАН - профессиональная эмульсия 65л		шт	180	2 112,00	380,16	1 885,71	330,43	шт	49
751	товар	ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола		м2	19	2 552,00	48,49	2 278,57	43,29	шт	19
752	товар	ПОЛ наливной М 200 25 кг		меш	38	2 464,00	93,63	2 200,00	83,60	шт	38
753	товар	ИТЕР железобетонный крепость 25кг		меш	59	1 584,00	93,46	1 414,29	83,44	шт	59
754	товар	ПАРА Термолента К55 Двк коньячный		ПАР	50	2 200,00	11,00	196,43	9,82	шт	50
755	товар	СИЛИКОН фл. 310 мл		шт	45	1 144,00	51,48	1 021,43	45,96	шт	45
756	товар	СМЕСЬ 25кг ДЛТ Белая гипсовая		шт	46	1 584,00	72,86	1 414,29	65,06	шт	46
757	товар	УГОЛ нешлифованный(комплект) К55 Двк коньячный		шт	30	202,40	6,07	180,71	5,42	шт	30
758	товар	ПЛИНТУС К55 2 5м Двк коньячный		шт	85	440,00	37,40	392,86	33,39	шт	85
759	товар	УГОЛ внутренний К55 Двк коньячный		шт	70	202,40	14,17	180,71	12,65	шт	70
760	товар	ПЛИНТУС		шт	120	383,00	45,96	341,96	41,04	шт	120
761	товар	КЛЕЙ для виниловых обоев Момент 250г		шт	15	1 100,00	16,50	982,14	14,73	шт	15
762	товар	КЛЕЙ для виниловых обоев Момент 250г		шт	44	176,00	7,74	157,14	6,91	шт	44
763	товар	ШТРАКАТУРА цементная (25кг)		шт	62	1 144,00	70,93	1 021,43	63,33	шт	62
764	товар	ГРУНТОВКА гипсополимерная 5л		шт	10	2 464,00	24,64	2 200,00	22,00	шт	10
765	товар	ШПАТЛЕВКА - Виг Elite Ленок "Гипсовая финишная белая (25 кг)		шт	60	2 156,00	129,36	1 925,00	115,50	шт	60
766	товар	ОБОИ лентя ДМН Ленок клею 1.0Е*10.05		рул	16	10 560,00	168,96	9 428,57	150,86	шт	16
767	товар	НАВЕС простор		шт	66	880,00	58,08	785,71	51,86	шт	66
768	товар	ЗАГЛУШКА для пилнгука правая		шт	33	2 200,00	7,26	196,43	6,48	шт	33
769	товар	ПЛИТКА 40*40 керамогранит		м2	100	3 168,00	316,80	2 828,57	282,86	шт	100
770	товар	ДВН 2.45-1700-3.2 мм		лист	22	2 200,00	48,40	1 964,29	43,21	шт	22
771	товар	НАЛИЧНИК 2100*70 дверной коридор Калричуса		шт	6	4 400,00	26,40	3 928,57	23,57	шт	6
772	товар	ЗАГЛУШКА для пилнгука левая		шт	33	2 200,00	7,26	196,43	6,48	шт	33
773	товар	ПОРТАНД-ЛЕМЕНТ ДОС-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)		Мешок	312	1 595,00	497,64	1 424,11	444,32	шт	187
774	товар	КОРЯКА раскладная для открытого монтажа-100*55 КС-11-306		шт	14	620,00	8,68	553,57	7,75	шт	0
775	товар	Коробка распределительная для скрытой проводки		шт	13	100,00	1,30	89,29	1,16	шт	13

№ заявки	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Покупатель по материалам
975	товар	ИР видеонаблюд., в комплекте с расходным материалом и монтажом		компль.	40	37 492,00	1 499,68	33 475,00	1 339,00	0	1499,68
		Медицинские					5 507,75		4 917,64		5 498,13
976	товар	СПИРТ Раствор йодный 50% 50мл		ФЛ	20	475,00	9,50	424,11	8,48	20	9,5
977	товар	СПИРТ Этаноловый 70% 50.0		ФЛ	100	500,00	50,00	446,43	44,64	100	50,0
978	товар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №30		УП	30	120,00	3,60	107,14	3,21	30	3,6
979	товар	АНТИРИПТИН №30 шп. 16		УП	1	5 000,00	5,00	4 464,29	4,46	1	5,0
980	товар	ТАВРОЛ порошок, 12шт		УП	2	150,00	0,30	133,93	0,27	2	0,3
981	товар	КЕТОНАЛ 1,00мл/2,0 №120		УП	1	2 150,00	2,15	1 919,64	1,92	1	2,15
982	товар	ЭКСТРАКт вакелийны д.ср. №950		ФЛ	5	150,00	0,75	133,93	0,67	5	0,75
983	товар	НИКСЕЛ порошок, 30шт		УП	1	136,67	0,14	122,02	0,12	1	0,136666667
984	товар	ТОНУМЕТ		ШТ	1	25 200,00	25,20	22 500,00	22,50	1	25,2
985	товар	НАДЗ-рабентам, 20шт		УП	2	2 120,00	4,24	1 892,86	3,79	2	4,24
986	товар	ГЕЛЬ ДИЛ РИДИ		УП	1	2 750,00	2,75	2 455,36	2,46	1	2,75
987	товар	БИНТ 7*14 стр.		ШТ	20	135,00	3,40	131,79	2,77	20	3,1
988	товар	БИНТ 5*10 марлевый стерильный		ШТ	20	170,00	3,40	151,79	3,04	20	3,4
989	товар	БАТА 100- нестерильная		ШТ	20	230,90	4,60	205,36	4,11	20	4,6
990	товар	ДЕКОЛ/ЛАСТЬЯ 2,5*500 на бумажной основе		УП	1	700,00	0,70	625,00	0,63	1	0,7
991	товар	ДЕРМАЛИН 18% 1.0		УП	1	1 200,00	1,20	1 071,43	1,07	1	1,2
992	товар	МЕЛТОН 1.0 №10 ампула		УП	1	650,00	0,65	580,36	0,58	1	0,65
993	товар	ПРЕДИЗОН 30мл/мл раствор для инъекций (3 амл)		УП	1	250,00	0,25	223,21	0,22	1	0,25
994	товар	ТАБЕТИЛ 2.0 мл ампула №5		УП	1	1 870,00	1,87	1 669,64	1,67	1	1,87
995	товар	ДЕРКАМЕТАЗОН 40мл/1.0 №10амл		УП	1	600,00	0,60	535,71	0,54	1	0,6
996	товар	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400.0 мл.		ФЛ	1	380,00	0,38	339,29	0,34	1	0,38
997	товар	ГЛУКОЗА 5% 200.0		ФЛ	1	350,00	0,35	312,50	0,31	1	0,35
998	товар	СЕТТОЛ/ЕТИЛУКС №18		УП	3	1 290,00	3,87	1 151,79	3,46	3	3,87
999	товар	КАЛТОПРИЛ 25мг (баш)		ФЛ	5	170,00	0,85	151,79	0,76	5	0,85
1000	товар	КСИМЕЛИН 0,5% 15мл спрей		ФЛ	3	650,00	1,95	580,36	1,74	3	1,95
1001	товар	СТРИВИН 0,5% спрей		ШТ	2	900,00	1,80	803,57	1,61	2	1,8
1002	товар	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 фарм		УП	5	1 460,00	7,30	1 303,57	6,52	5	7,3
1003	товар	ВАЛОКАРИЛ нестероид, 50гр		ФЛ	1	1 500,00	1,50	1 339,29	1,34	1	1,5
1004	товар	НАСЖА медицинская		ШТ	220	200,00	44,00	178,57	39,29	220	44,0
1005	товар	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)		ФЛ	5	190,00	0,95	169,64	0,85	5	0,95
1006	товар	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл)		ФЛ	5	210,00	1,05	187,50	0,94	5	1,05
1007	товар	ДИГОЛИТ спрей 30.0		ФЛ	2	740,00	1,48	660,71	1,32	2	1,48
1008	товар	МАЛЬ левокарнол тебиная - 30.0мл		УП	1	500,00	0,50	446,43	0,45	1	0,5
1009	товар	ШПРИЦ медицинский одноразовый 10млx3		ШТ	30	70,00	2,10	62,50	1,88	30	2,1
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл		ШТ	30	90,00	2,70	80,36	2,41	30	2,7
1011	товар	МАРИВ		М	2	1 050,00	2,10	937,50	1,88	2	2,1
1012	товар	РАСТВОР переноси водород 3% (40мл)		ФЛ	50	170,00	8,50	151,79	7,59	50	8,5
1013	товар	ПЕРЬЯТКИ медицинские		ПАР	100	90,00	9,00	80,36	8,04	100	9,0
1014	товар	ЛЕЖКОЛ/СТЫРЬ 12*18см перулевый №1		ШТ	20	680,00	13,60	607,14	12,14	20	13,6
		Насосы					223,98		199,98		0,00
		Насосы									0,00
1015	товар	Насос масляный автоматический ТЗЗ2002-210Х		шт	1	231 809,00	231,81	206 972,32	206,97	0	231,809
1016	товар	Насос сетевой тип 1480-50-200-45 мл/л 1500об/мин		ШТ	1	409 500,00	409,50	365 625,00	365,63	0	409,5
		Измерительные приборы, устройства и комплектующие					641,31		572,60		641,31
1017	товар	Пары ВАР-А(С)-2		ШТ	7	371 589,47	2 601,13	331 776,32	2 322,43	0	2 601,126316
1018	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПЮЖАН)		ШТ	10	3 678,57	36,79	3 284,44	32,84	0	36,7857
1019	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной		ШТ	20	2 660,71	53,21	2 375,63	47,51	0	53,2142
1020	товар	Пань кода оптический (С/С (УРС) динна 3м		шт	4	748,00	2,99	667,86	2,67	0	2,992
1021	товар	Табло - Указатель «Выход» Кристал-12		ШТ	20	2 500,00	50,00	2 232,14	44,64	0	50
1022	товар	УСТРОЙСТВО для нахождения завалов методом наброска		ШТ	14	82 605,60	1 156,48	73 755,00	1 032,57	0	1 156,4784
1023	товар	ПРИБОР контрольно-применный ВЭРС-ПКДП		ШТ	6	23 035,71	138,21	20 567,60	123,41	0	138,21426
1024	товар	Светозвуковой устройство Маяк-12 КПМЗ (12В)		ШТ	20	4 000,00	80,00	3 571,43	71,43	0	80
1025	товар	КЛЕЩИ М266 токоизмерительные		ШТ	31	25 766,00	783,25	22 558,93	699,33	24	606,384

№ п/п	категория	наименование	описание, краткое техническое харак-ки	ед. измерения	количество	цена за ед. в тенге с НДС	сумма в тенге с НДС	цена за ед. в тенге без НДС	сумма в тенге без НДС	способ закупки	потребность по кварталам	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1026	товар	УЗЛ СД 07404 устройство защиты двухпроводной линии для КЛ ИСЭТЬ		шт	4	168 360,00	673,44	130 321,43	601,29	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
1027	товар	ГРИБОР ВЭЭС-ГР87 приемно-контрольный охранно-пожарный		шт	6	25 446,43	152,68	22 720,03	136,32	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1028	товар	КЛЕЩИ электроизмерительные выше 1000В		шт	28	33 192,00	929,38	29 635,71	829,80	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1029	товар	КЛЕЩИ электроизмерительные до 1000В		шт	47	25 266,00	1 187,50	22 538,93	1 060,27	зап	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1030	товар	Энергомотор 3 317		шт	1	2 719 382,40	2 719,38	2 428 020,00	2 428,02	зап	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1031	товар	МИКРОМЕТР. МИИ-200		шт	3	600 000,00	1 800,00	535 714,29	1 607,14	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1032	товар	Миллиметр цифровой УТ 151 F		шт	3	29 000,00	87,00	25 892,86	77,68	зап	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1033	товар	Метрометр цифровой 2500 В		шт	20	149 024,21	2 980,48	133 057,33	2 661,15	зап	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1034	товар	ИОН-300		шт	4	161 194,74	644,78	143 923,87	575,70	зап	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1035	товар	Устройство испытательное "Ретом-21"		шт	3	4 204 140,00	12 612,42	3 753 696,43	11 261,09	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1036	товар	ПРИБОР контроля силового трансформатора Omicron		шт	1	35 652 380,40	35 652,38	31 832 482,50	31 832,48	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1037	товар	Устройство переписное поверочные УП1801М		шт	1	2 574 880,00	2 574,88	2 299 000,00	2 299,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1038	товар	Устройство переписное поверочные УП1802М		шт	1	1 890 560,00	1 890,56	1 688 000,00	1 688,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1039	товар	Испытательный комплект РЕТОМ-51		шт	1	14 442 400,00	14 442,40	12 895 000,00	12 895,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1040	товар	Установка для поверки трансформаторов напряжения на месте установки		шт	1	31 054 240,00	31 054,24	27 727 000,00	27 727,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1041	товар	Источники тока и напряжения (ИТНП)		шт	1	810 880,00	810,88	724 000,00	724,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1042	товар	Цифровые амперметры и вольтметры серии САЭ3010 комплект из 5 шт с разными пределами измерения		шт	1	1 464 960,00	1 464,96	1 308 000,00	1 308,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1043	товар	Универсальный калибратор Ид-17		шт	1	7 937 440,00	7 937,44	7 087 000,00	7 087,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1044	товар	Греющая автоматическая поверочная установка "НЕВА-Тест" (БЭОМ) на 6 поделочных мест		шт	1	41 155 520,00	41 155,52	36 746 000,00	36 746,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		Оборудование столовой, радиотелефонной связи и комплектующие					165 672,38		167 921,77			4 939,10														
1045	товар	БЛОК питания импульсный 26В-2А		шт	5	12 500,00	62,50	11 160,71	55,80	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1046	товар	Плата управления ИКМ трактов рт.к.53.4.ча		шт	1	683 100,00	683,10	609 910,71	609,91	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1047	товар	Мультииндикатор "Ранспорт-3004"		шт	1	270 270,00	270,27	241 312,50	241,31	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1048	товар	ПЛАТА модуля Ethernet, порта Е1 рт.к. Направленная антенна Убикор RocketShip 5G30 S ITL (парабола 0,6 м)		шт	4	89 961,00	359,84	80 322,32	321,29	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1049	товар	Точная доска Убикор Rocket MS RM5		шт	4	58 410,00	233,64	52 151,79	208,61	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1050	товар	Розетки для Уличных, ЗИД Ethernet SV8-S		шт	4	53 460,00	213,84	47 732,14	190,93	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		Специализированный автотранспорт и оборудование к ним					1 823,19		1 827,85			0,00														
		Специализированный автотранспорт и оборудование к ним																								
1051	товар	Бригадир машина 5 мест		шт	10	8 581 888,00	85 818,88	7 662 400,00	76 624,00	тендер	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1052	товар	Фронтальный погрузчик		шт	1	15 419 040,00	15 419,04	13 767 000,00	13 767,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1053	товар	Автомобильная ДАРМ ГАЗ 33081		шт	1	16 275 840,00	16 275,84	14 532 000,00	14 532,00	тендер	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1054	товар	Вышка телескопическая АЛТ-18 ГАЗ-3309 с люлькой		шт	1	25 665 920,00	25 665,92	22 916 000,00	22 916,00	тендер	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		Оргтехника					143 179,68		127 839,00			127 839,00														
1055	товар	Планшеты Samsung Galaxy Tab S6 10.5 LTE 128 GB		шт	14	121 430,50	2 400,03	133 062,95	2 142,88	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1056	товар	192728A Адаптер 2530-48 PoE+ Switch		шт	10	322 324,20	3 223,24	287 789,46	2 877,89	зап	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1057	товар	Секвойя NPE ProLight D1.360 Gen3D		шт	6	2 777 869,38	13 667,22	2 033 811,95	12 202,87	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1058	товар	Жесткий диск Seagate 250 GB Momentus Thin, SATA, 2,5 in		шт	8	6 500,00	52,00	5 803,57	46,43	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1059	товар	Источник бесперебойный UPS-625 (АРС Вака-UPS CS 650VA 230V)		шт	40	51 626,79	2 065,07	46 095,35	1 843,81	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1060	товар	МДУ лазерный монохромный (печать сканер копир, разрешение 600x600dpi, скорость 18стр/мин, разрез шнуров стан 1200x1200dpi, скорость копир 18стр/мин) Компластер (производство не ниже Бютавек не ниже 250-местный диск не ниже 500GB, в комплект монитор, не менее 17", видео 512Мб, без ПО)		шт	40	187 726,00	7 509,04	167 612,50	6 704,50	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1061	товар	НОВЫЙ БУК FUJITSU АНОС РС232		шт	40	504 000,00	20 160,00	450 000,00	18 000,00	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1062	товар	НОВЫЙ БУК FUJITSU АНОС РС232		шт	3	393 300,00	1 179,90	351 160,71	1 053,48	зап	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
							50 256,50		44 871,87			0,00														
							50 256,50		0,00			50 256,50														

